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Tanıtım ve Kültür Daire Başkanlığı

ed
itö

rd
en

Sevgili Okurlar,

Çankaya Üniversitemizin bilimsel, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerini, başarılarımı-
zı, çalışmalarımızı ve tüm bu gelişmelerin medya yansımalarını içeren Gündem dergi-
mizin 70. sayısını sizlerle buluşturmaktan mutluluk duyuyoruz. 

Her yıl Kasım ve Mayıs aylarında yayımlanan dergimizin bu sayısında Nisan ayında 
gerçekleştirdiğimiz Kişisel Gelişim ve Kariyer Günlerimize de geniş yer ayırdık. Çanka-
ya Üniversitesi olarak kurulduğumuz günden bu yana, öğrencilerimize sunduğumuz 
kaliteli akademik eğitimin yanı sıra gençlerimizin kültürel ve sosyal gelişimlerine de 
büyük önem veriyoruz. Bu kapsamda öğrencilerimizin kendilerini tanımalarını, yeni 
beceri ve yetkinliklerle donatılmalarını sağlayacak her türlü etkinlik ve organizasyonu 
büyük bir gayretle hayata geçiriyoruz. Kişisel Gelişim ve Kariyer Günlerimiz kapsa-
mında bu yıl 9 oturumda 11 profesyoneli öğrencilerimizle bir araya getirdik. Başarılı iş 
insanlarının kişisel ve mesleki gelişimlerini, Türkiye ve dünyanın yükselen markalarının 
iş, istihdam ve staj olanaklarını öğrenme imkânı bulduk. Kariyer oturumlarımızın ve 
Üniversitemizdeki tüm etkinliklerin detaylarını ileriki sayfalarda okuyabileceksiniz.

Değerli Okurlar,

Deprem gerçeği ile bir kez daha yüz yüze geldiğimiz, binlerce canımızı kaybettiğimiz 6 
Şubat felaketinin sızısı yüreklerimizde hâlâ taze. Çankaya Üniversitesi ailesi olarak biz 
de bu felakette mezunlarımızı, öğrencilerimizi, yakınlarımızı ve Süper Lig’de mücadele 
eden Kadın Basketbol Takımı oyuncularımızdan Nilay Aydoğan’ı kaybetmenin derin 
üzüntüsü ile sarsıldık. Kayıplarımızı kalplerimizde yaşatmaya devam edecek; ülkece 
bu zor günlerin üstesinden geleceğiz. Genç sporcumuz Nilay, öğrenci ve mezunları-
mız başta olmak üzere hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, acılı 
ailelerine sabır diliyoruz. Ülkemizin başı sağolsun. Çankaya Üniversitesi ailesi olarak 
deprem haberini aldığımız ilk andan itibaren bizler de depremzedelere el uzatabilme-
nin gayreti içine girdik. Depremden etkilenen halkımızın yaralarını sarmak için hızlıca 
koordine olarak etkili bir yardım kampanyası başlattık. Personelimizden öğrencimi-
ze, mezunlarımızdan tüm destekçilerimize kadar herkes birlik ve beraberlik duygusu 
içinde Yardım Koordinasyon Merkezimize yardımlarını ulaştırdı. Depremin ertesi günü 
kurum doktorumuz ve acil yardım personelimiz, kurum ambulansımız ile Hatay’a gi-
derek hem bir kısım yardımları bölgeye götürdü hem de orada sağlık hizmeti verdiler. 
Görevimizi titizlikle yaparak topladığımız yardımları peyderpey depremzedelere gön-
dermek, belki de bu zor günlerde yüreklerimizi ferahlatan tek şeydi bizler için. Ülkemi-
zin bir daha böylesi büyük acılar yaşamamasını kalpten temenni ediyoruz.

Kıymetli Okuyucularımız,

Üniversitemizde rektörlük görev süresi sona eren Prof. Dr. Can Çoğun, görevini Yeni 
Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş’a devretti. Prof. Dr. H. Hakan Maraş, Rektör 
Yardımcılarımız Prof. Dr. Buket Akkoyunlu ve Prof. Dr. Mehmet Nihat Solakoğlu ile 
Genel Sekreterimiz Özcan Yılmaz’ı tebrik ederek, yeni görevlerinde başarılar diliyoruz.

Gündem dergimizi kıymetli okurlarımızın beğenilerine sunuyor, değerli görüş ve öne-
rilerinizi bekliyoruz.

Gelecek sayıda görüşmek dileğiyle…

Editörden



Prof. Dr. H. Hakan MARAŞ 
Çankaya Üniversitesi Rektörü



Değerli Okurlar,

Dünya standartlarında kaliteli yükseköğretim hedefiyle 1997 yılında kurulan Çankaya 

Üniversitemizde, 02.03.2023 tarihinde gerçekleşen bayrak değişimi ile Rektörlük gö-

revini Prof. Dr. Can Çoğun’dan devralmış bulunmaktayım. 2019-2023 yılları arasında 

4 yıl boyunca görev yapan Prof. Dr. Can Çoğun ile önceki Rektör Yardımcılarımız Prof. 

Dr. H. Selçuk Geçim ve Prof. Dr. Müfit Gülgeç’e teşekkürlerimi sunmak istiyorum.

Geçmişi başarılarla dolu bu büyük kurumda Rektörlük 

cübbesini giymek bizlere büyük sorumluluk yüklemekte-

dir. En büyük gayemiz Üniversitemizi ulusal ve uluslara-

rası arenada temsil ederek başarıya giden yolu açmaktır. 

Hem öğrencilerimizin hem de akademik personelimizin 

yeni projeler geliştirmelerini teşvik edecek bir yapılanma 

ile Üniversitemiz, topluma, ülkemize ve dünyaya katkı 

sağlayacaktır. Yeni dönemde birlikte çalışacağımız Rek-

tör Yardımcılarımız Prof. Dr. Buket Akkoyunlu, Prof. Dr. 

Nihat Solakoğlu ve Genel Sekreter Vekilimiz Özcan Yıl-

maz ile Üniversitemizin başarı ivmesini yükseltmek için 

büyük bir titizlikle görevimizi sürdüreceğimizi vurgula-

mak isterim. 

Bir üniversitenin uluslararasılaşması, dünyadaki araş-

tırma geliştirme ve yenilikçi eğitimlerin takibi, karşılıklı 

etkileşim yoluyla akademik bilginin üretimi ve transferi 

açısından önemlidir. Uluslararasılaşma çalışmaları kap-

samında Nisan ayında Avrupa Birliği Erasmus+ kapsa-

mında desteklenen ve Üniversitemizin proje ortağı oldu-

ğu “SAGRE- Tools for digital and sustainable agriculture 

- Smart AGri Expert” proje toplantısına katılmak üzere 

Prag/Çekya’ya ziyaret gerçekleştirdiğimi ve üniversite 

rektörleri ile görüşme fırsatı bulduğumu belirtmek iste-

rim. Bu ziyaretlerde Prag’daki üniversitelerle, öğrenci 

ve akademisyen değişimi konusunda iş birliği yapılması 

yönünde olumlu görüşmeler gerçekleştirdik. Rektör Yar-

dımcımız Prof. Dr. Buket Akkoyunlu ise 24 - 25 Nisan 

tarihlerinde Freiburg’da düzenlenen, Üniversitemizin de 

proje ortağı olduğu Horizon Europe kapsamında destek-

lenen “Science Factory” açılış toplantısına katılmak üze-

re Almanya’da bulunduğu süre içerisinde inceleme ve iş 

birliği ziyaretleri gerçekleştirmiştir. Gündem dergimizde 

Üniversitemizin uluslararasılaşmasına yönelik ziyaretler-

le ilgili detaylı bilgilere ulaşabileceksiniz. 

Çeyrek asır önce kurulduğu günden bu yana Büyük Ön-

der Mustafa Kemal Atatürk’ün izinde ve bilimin ışında 

ilerlemeyi kendine ilke edinen Üniversitemiz, 21. yüz-

yılın gerekliliklerine uygun, çağdaş ölçütleri esas alan 

eğitim-öğretim programları, yüzde 100 İngilizce eğitimi, 

itibarlı kurum ve kuruluşlarla yaptığı iş birliği anlaşmaları, 

Erasmus değişim protokolleri ve son teknoloji ile dona-

tılmış eğitim ortamları ile dünya üniversiteleri arasında 

kendine saygın bir yer edinmiştir. 

Üniversitemizin kurulduğu günden itibaren sahip olduğu 

sürekli gelişme azmini, bugün de aynı inançla yürekleri-

mizde taşıyoruz. Tarihi sayısız başarılarla dolu Üniver-

sitemizi Türkiye’nin ve dünyanın bilim markası haline 

getirmek en önemli amaçlarımızdan biridir. Ülkemizin 

kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün ilke ve inkılapları 

ışığında, çağdaş, bilimi esas alan, topluma katkı sağla-

yacak eğitim ve öğretim anlayışımızdan ödün vermeden 

çalışmalarımıza devam edeceğiz.

Ülkemizi derinden sarsan 6 Şubat elim deprem felake-

tinde hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza Allah’tan 

rahmet, yakınlarına başsağlığı, ülkemize dayanma gücü 

diliyorum. Çankaya Üniversitesi ailesi olarak biz de bu 

felakette mezunlarımızı, öğrencilerimizi ve başarılı spor-

cumuz Nilay Aydoğan’ı kaybetmenin derin acısını ya-

şıyoruz. Ülke olarak, kayıplarımıza karşı olan sorumlu-

luklarımızı, acılardan ders alarak, görevlerimizi layıkıyla 

gerçekleştirerek ve geride kalanların yaralarını sararak 

yerine getirmeye çalışıyoruz. Kötü günleri birlik ve bera-

berlik duygusuyla aşacağımıza olan inancımı bu satırlar 

vasıtasıyla sizlerle paylaşıyorum. 

Tüm okurlara sağlıklı ve başarı dolu yarınlar diliyorum.

Saygılarımla…
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Rektörden
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Üniversitemizden Haberler

Çankaya Üniversitesinde rektörlük 

süresi dolan Prof. Dr. Can Çoğun, 

görevini 3 Mart 2023 tarihinde Çan-

kaya Üniversitesi öğretim üyelerinden 

Prof. Dr. H. Hakan Maraş’a devretti. 

Rektörlük makamında düzenlenen 

devir teslim töreni, Önceki Rektör Yar-

dımcıları Prof. Dr. H. Selçuk Geçim ve 

Prof. Dr. Müfit Gülgeç’in de katılımıyla 

gerçekleşti. Prof. Dr. Can Çoğun ve 

yardımcıları, Prof. Dr. H. Hakan Ma-

raş’a yeni görevinde başarılar diledi. 

Büyük Özveri ile Çalışan Yöneticilere Teşekkür Edildi

Prof. Dr. H. Hakan Maraş, Çankaya Üniversitesinin yükseköğ-
retimde ulusal ve uluslararası başarılarını sürdürebilmesi için 4 
yıl boyunca büyük bir özveri ile görev yapan Önceki Rektörü-
müz Prof. Dr. Can Çoğun’a ve yardımcılarına çalışmalarından 
dolayı teşekkür etti.

Rektör Yardımcıları da Göreve Başladı

Prof. Dr. H. Hakan Maraş’ın Rektör olarak atanmasının ardın-
dan Rektör Yardımcılığı görevlerine ise Fen-Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Buket Akkoyunlu ile Yönetim Bilişim Sistemleri 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet Nihat Solakoğlu getirildi. 

ÜNİVERSİTEMİZİN YENİ REKTÖRÜ
PROF. DR. H. HAKAN MARAŞ OLDU
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Üniversitemizden Haberler

'GÜVENLİ SÜRÜŞÜN 
TEMEL KURALLARI 

EĞİTİMİ'
Trafik güvenliği etkinlikleri kapsamında, 16 Kasım 2022 
Çarşamba günü saat 14.00’te, Kırmızı Salon’da Anka-
ra Trafik Denetleme Şube Müdürlüğünden polis memuru 
Celal Erikel’in konuşmacı olduğu 'Güvenli Sürüşün Temel 
Kuralları Eğitimi' gerçekleştirildi. 

Kültürel ve Sosyal İşler Şube Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen etkinlikte 

günlük hayatta büyük önem taşıyan güvenli sürüş ile ilgili önemli bilgiler verildi.

ETKİLİ ZAMAN YÖNETİMİ
Kültürel ve Sosyal İşler Şube Müdürlüğümüz tarafından 
24 Kasım 2022 Perşembe günü ‘Etkili Zaman Yönetimi’ 
semineri gerçekleştirildi. 
Üniversitemiz Adalet Meslek Yüksekokulu Akademisyenlerinden Dr. Öğr. 
Üyesi Meltem Ökdem’in konuşmacı olduğu ‘Etkili Zaman Yönetimi’ semineri-
ne öğrencilerimiz büyük ilgi gösterdi.

ÖĞRENCİLERİMİZ KAMU DİPLOMASİSİ 
EĞİTİMİNE KATILDI

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığının 'Kamu Diplomasisi' eğitimine Üniversitemiz İktisa-
di ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden 
10, Bankacılık ve Finans Bölümü’nden 3, İktisat Bölümü’nden 1 olmak üzere toplam 14 
öğrencimiz katılım sağladı. 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Didem Ekinci önderliğinde eğitime katılan öğrencilerimiz, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun ile tanışma ve sohbet etme olanağı buldu. 

LİDERLİK KAVRAMINA 
TARİHSEL BAKIŞ 

Kültürel ve Sosyal İşler Şube Müdürlüğümüz tara-
fından 28 Kasım 2022 tarihinde Kırmızı Salon’da, 
‘Liderlik’ başlıklı seminer düzenlendi.  
Üniversitemiz İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. Arzu Kalemci’nin ko-
nuşmacı olduğu etkinlikte, yönetim ve yönetici olgusunun değişen 
anlamı ile liderlik kavramının tarihsel görünümleri ele alındı.
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Ankara Vali Yardımcısı Dr. Ayhan 
Özkan, Kültürel ve Sosyal İşler 
Şube Müdürlüğümüz tarafından 
29 Kasım 2022 Salı günü düzen-
lenen ‘Duygusal Zekâ’ seminerin-
de öğrencilerimizle bir araya geldi. 
Merkez Kampüs Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde gerçekleşen semi-
nerde Dr. Özkan, öğrencilerimize 
Eğitimde Vizyoner Liderlik kitabını 
hediye etti. 

Ankara Vali Yardımcısı Dr. Ayhan Öz-
kan, duygusal zekânın cinsiyete, coğ-
rafi koşullara, statüye, maddi duruma 
göre değişkenlik gösterebildiğini ifade 
ederek, "Kadınların duygusal zekâları 
erkeklere göre daha yüksektir" dedi.

Duygusal Zekâda 5 Unsur

Duygusal zekâ ile ilgili olarak 5 unsurun 
önemine dikkat çeken Özkan, bunları 
şöyle açıkladı: “Birincisi öz bilinç, yani 
insanın kendini tanıması, kendinin far-
kına varmasıdır. İkincisi duyguları yöne-
tebilmektir. Çok öfkeli ya da heyecanlı 
kişiliğe sahip bireylerin bu duygularını 
mutlaka yönetebilmesi gerekmektedir. 
Örneğin, bu kişiler sevinçliyken söz 
vermemeli, öfkeliyken karar almamalı-
dır. Üçüncü unsur motivasyondur. Mo-
tivasyon, duyuları harekete geçirebilme 
becerisidir. Morali bozmamak, gele-

ceğe umutla bakmak, mücadeleci 
olmak için içsel motivasyon bü-
yük önem taşımaktadır. Dördüncü 
unsur empatidir. Karşımızdakinin 
duygularını anlamaya çalışmalı, on-
ların duygularına uygun davranışlar 
sergilemeliyiz. Beşinci unsur ise 
iletişimdir. Duyguları yönetebilmek, 
yönlendirebilmek için iletişim büyük 
önem taşımaktadır.” 

Plaket Takdim Edildi 

Ankara Vali Yardımcısı Dr. Ayhan 
Özkan, ‘Duygusal Zekâ’ isimli se-
minerin ardından öğrencilerimize 
Eğitimde Vizyoner Liderlik kitabını 
hediye etti. Önceki Rektör Yardım-
cımız Prof. Dr. Müfit Gülgeç ise se-
miner sonrası Dr. Ayhan Özkan’a 
plaket takdiminde bulundu.

VALİ YARDIMCISI DR. ÖZKAN'DAN 
‘DUYGUSAL ZEKÂ’ SEMİNERİ
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Üniversitemizden Haberler

KARİYER SEMİNERLERİ 
DİZİSİ - I

İşletme Bölümümüz 'Kariyer Seminerleri Dizisi' 
etkinlikleri kapsamında; Ods Danışmanlık, Yöne-
tici Ortak ve GBD Direktörü Mehmet Aksürmeli'yi  
ağırladı.
Kırmızı Salon’da 30 Kasım 2022 tarihinde düzenlenen seminerde 
Aksürmeli, kariyer süreci ile ilgili detaylı bilgi verdi. Etkinliğe katılan 
öğrencilerimiz, önde gelen firmaların yöneticileri ile tanışma, tecrübe-
lerinden faydalanma fırsatı buldu.

SANATÇI ALTAN ALKAN'DAN  
'İLETİŞİMDE DİKSİYON VE BEDEN DİLİ' 

SEMİNERİ
Kültürel ve Sosyal İşler Şube Müdürlüğümüz tarafından 30 Kasım 2022 Çarşamba günü 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde, ‘İletişimde Diksiyon ve Beden Dili’ semineri gerçekleştirildi. 

Haber spikeri, oyuncu ve yönetmen Altan Alkan, 'İletişimde 
Diksiyon ve Beden Dili' seminerinde ilk olarak mesleki ya-
şamı ile ilgili bilgi verdi. ‘Tiyatrocu’ olduğunu belirten Alkan, 
Türkiye’de sanat yapmanın zorluğundan bahsederek, “Ti-
yatro dışında hayatta kalmak için başka işler ile de uğraştım. 
Özel radyolarda seslendirme yaptım, televizyonda haber 
sundum. Ancak gönlümde tiyatro her zaman ilk sırada yer 
aldı” dedi.

‘Nefes, Konuşmacının Cephanesidir’

Altan Alkan, ‘İletişimde Diksiyon ve Beden Dili’ seminerinde, 
iletişimin tanımını yaptı, ana dilin önemine değindi. Doğru 
iletişim için doğru nefes alıp vermenin, diyaframın önemi-
ne de dikkat çeken Alkan, şöyle konuştu: “Diyaframı doğru 
kullanmamız çok önemli. Çünkü iletişim için doğru nefes 

alıp vermek büyük önem taşımaktadır. Nefes, konuşmacının 
cephanesidir. Nefesiniz ne kadar çok olursa o kadar etkili ve 
uzun konuşma yapabilirsiniz. İyi bir iletişim kurmanın yolu, 
doğru nefes almaktan geçer.” 

'Yüz Yüze İletişimde Beden Dili Çok Önemli'

Yüz yüze kurulan iletişimde kelimelerin %10, ses tonunun 
%30, beden dilinin %60 önem taşıdığını belirten Altan Al-
kan, “Özellikle beden dili iletişimde büyük önem arz etmek-
tedir. Konuştuğumuz kelimelerin, ses tonumuzun beden 
dilimizle de uyuşması gerekir. Bulunduğumuz ortama göre 
vücudumuzun dili, bedenimizin dili değişebilir. Ancak bura-
da gözümüz, göz teması büyük önem taşımaktadır. Göz, 
beden dilinin en önemli noktasıdır” diye konuştu. 
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İNSANLAŞMAYA ÇALIŞAN BİR 
MAYMUNUN VAROLUŞ HİKÂYESİ: 

KAFKA’NIN MAYMUNU

Konuşmayı ve insan gibi davranmayı 
öğrenmiş olan bir maymunun monoloğuna 
dayanan ‘Kafka’nın Maymunu’ oyunu, 
Üniversitemizde sahnelendi. 

Franz Kafka’nın ‘Akademiye Bir Rapor’ adlı öyküsünden 
Colin Teevan tarafından uyarlanan, Altan Alkan’ın yönetmen 
koltuğunda yer aldığı, makyaj tasarımını Oya Kadriye Po-
lat’ın yaptığı, Kağnı Tiyatro’nun oyunu olan ‘Kafka’nın May-
munu’, Doğukan Soykök’ün performansı ile 2 Aralık 2022 
tarihinde Kongre ve Kültür Merkezi'nde sahnelendi. 

Doğukan Soykök Ayakta Alkışlandı 

Yabancılaşma duygusunun nasıl oluştuğu ana temasının 
vurgulandığı ‘Kafka’nın Maymunu’ oyunuyla, kendini ko-
rumak için insanlaşmaya çalışan bir maymunun varoluş 
hikâyesi sahneye taşındı. ‘Kafka’nın Maymunu’ oyunun-
daki performansı ile Macaristan, Çek Cumhuriyeti ve İn-
giltere’de 'En Başarılı Genç Sanatçı' ödülüne lâyık görü-
len Doğukan Soykök, Üniversitemiz öğrencileri tarafından 
ayakta alkışlandı. 

Tiyatro oyununun sona ermesinin ardından Önceki Rek-
tör Yardımcımız Prof. Dr. Prof. Dr. Müfit Gülgeç, Doğukan 
Soykök’e çiçek takdim etti.

'ENGELLİLER İLE İLGİLİ 
MERAK EDİLENLER’ 

KONFERANSI
3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında ‘Engelliler 
ile İlgili Merak Edilenler’ konferansı gerçekleştirildi. 
Kırmızı Salon’da 5 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen konferansta Av. Tur-
han İçli, engellilerin karşılaştıkları güçlükleri ve engelsiz bir dünya için 
topluma düşen görevleri anlattı. 
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“Ceren’in Adını Yaşatmaya Devam Edeceğiz”

“Ceren’i anmaya ve Ceren adına etkinlikler düzenlemeye de-
vam edeceğiz” diyen Önceki Rektörümüz Prof. Dr. Can Ço-
ğun şöyle konuştu: “Genç yaşta aramızdan ayrılan Ceren’in 
adını bilimle yaşatmak amacıyla Çankaya Üniversitesi olarak 
her yıl Ceren Damar Şenel Genç Bilim İnsanları Sempoz-
yumu düzenlemekteyiz. Bu yıl sempozyumun 3.sünü ger-
çekleştiriyoruz. Aradan geçen süre içinde acımız hiç dinme-
di. Özlemimiz her gün daha da çoğalıyor. Ceren’i anmaya, 
O’nun adını, hukukun üstünlüğüne olan inancımızı, koşulsuz 
ve şartsız adaletin vazgeçilmezliği ilkeleriyle, ülkemizde ve 
Üniversitemizde yaşatmaya devam edeceğiz. Genç yaşta 
yaşamdan, ailesinden, sevdiklerinden, öğrencilerinden ve 
her şeyden koparılan Cerenimizi sevgi ve saygıyla anıyorum. 
Ceren’e Allah’tan rahmet, kederli ailesine, Üniversitemiz ca-
miasına ve tüm sevenlerine başsağlığı diliyorum." 

'CEREN DAMAR ŞENEL 
III. GENÇ BİLİM İNSANLARI

SEMPOZYUMU' 

Menfur bir saldırı sonucu hayatını kaybe-
den Üniversitemiz Hukuk Fakültesi Arş. 
Gör. Ceren Damar Şenel anısına düzen-
lenen ‘Ceren Damar Şenel 3. Genç Bi-
lim İnsanları Sempozyumu’nun açılışı 12 
Aralık 2022 tarihinde gerçekleştirildi. 2 
gün süren çevrim içi sempozyumun açılış 
konuşmalarını, Önceki Rektörümüz Prof. 
Dr. Can Çoğun ile Hukuk Fakültesi Deka-
nımız Prof. Dr. Cemal Oğuz yaptı.
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Hukuk Alanında Doktora Yapan Öğrencilere 
Burs Verilmektedir

Hukuk Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Cemal Oğuz 
ise “Ceren, genç bilim insanlarının yaptığı çalışma-
larla anılıyor ve yaşatılıyor. Ceren’in aramızdan ayrı-
lışının üzerinden 4 yıl geçti. Ancak acımız ilk günkü 
gibi taze. Ceren’e Allah’tan rahmet diliyorum” dedi. 
Prof. Dr. Cemal Oğuz, Sıtkı Alp Eğitim Vakfı ve Mü-
tevelli Heyet Başkanımız Sayın Sıtkı Alp’in Ceren 
Damar Şenel’in adını unutturmamak için Hatıra Or-
manı oluşturulmasına ve hukuk alanında doktora 
yapan öğrencilere burs verilmesine olanak sağla-
dığına dikkat çekti. 

Hukuk Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Cemal Oğuz, 
sempozyuma araştırmaları ile katılan genç bilim insan-
larına ve sempozyumu organize eden komiteye teşek-
kür etti. 

İki Gün Süren Sempozyumda  
7 Oturum Gerçekleştirildi

12-13 Aralık 2022 tarihlerinde çevrim içi düzenlenen 
Ceren Damar Şenel 3. Genç Bilim İnsanları Sempoz-
yumu'nda ‘Türk Hukuk Tarihi’, ‘Medeni Hukuk-1’, 
‘Kamu Hukuku-1’, ‘Medeni Hukuk-II’, ‘Milletlerarası 
Özel Hukuk’, ‘Medeni Usul Hukuku’ ile ‘Kamu Huku-
ku-II.’ olmak üzere 7 oturum gerçekleştirildi. 
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KARİYER SEMİNERLERİ 
DİZİSİ - II

Üniversitemiz İşletme Bölümü 'Kariyer Seminerleri Dizisi' etkinliklerinin ikinci-
sini 14 Aralık 2022 tarihinde Kırmızı Salon’da gerçekleştirdi. Etkinlikte, Intecro 
Robotics İnsan Kaynakları Sorumlusu İlayda Özkan konuşmacı olarak öğren-
cilerimizle bir araya geldi. Ankara ve Bursa’da yerleşkeleri bulunan, ihtiyaç 
duyulan alanlara yönelik robotik çözümler üreten Robotics firması hakkında 
detaylı bilgi veren Özkan, konuşmasında kendi kariyer sürecini de anlattı. 

SİNEMA VE SİYASET ÜZERİNE SEMİNER

Amerikan Sinemasından Örnekler Verdi

Siyasi konulara değinen filmler hakkında bilgi ve-
ren, Amerikan sinemasından örnekler sunan Prof. 
Dr. Aykut Kansu, “Siyasi filmlerde mutlaka bir si-
yasi görüşün anlatılması gerekmez. Yaşanılan du-
rumlarla ilgili yorum yapılıyorsa, toplumsal konular, 
çatışmalar ele alınıyorsa bu filmler de siyasidir.” 
yorumunda bulundu. 

'AKLIMA BİR FİKİR GELDİ XII' YARIŞMASI       
İÇİN SEÇİCİ KURUL TOPLANDI

Radyo Televizyon Yayıncıları Meslek Birliği’nin (RA-
TEM) bu yıl on ikincisini düzenlediği, fikri mülkiyet 
alanındaki hak ihlallerini konu alan ‘Aklıma Bir Fikir 
Geldi Üniversiteliler Arası İletişim Fikirleri Yarışma-
sı’nın seçici kurul toplantısı yapıldı. 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Zeynep Kara-
han Uslu’nun seçici kurul başkanlığını yürüttüğü toplantıda 35 üniversi-
teden 405 başvuru değerlendirilerek radyo, televizyon, gazete-dergi ve 
yeni medya kategorilerinde derece alan eserler belirlendi. 

Amaç Korsanla Mücadele Etmek

Korsanla mücadele kapsamında Radyo Televizyon Yayıncıları Mes-
lek Birliği’nin düzenlediği ‘Aklıma Bir Fikir Geldi Üniversiteliler Ara-
sı İletişim Fikirleri Yarışması’nda dereceye giren eser sahiplerine ise  
16 Aralık 2022 tarihinde İstanbul Beyoğlu’nda bulunan Tarihi Atlas Sine-
ması’nda yapılan törenle ödülleri takdim edildi.

Kültürel ve Sosyal İşler Şube Müdürlüğümüz tarafından 15 Aralık 2022 tarihinde Kırmızı 
Salon’da Üniversitemiz Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğr. Üyemiz Prof. Dr. 
Aykut Kansu’nun sunumuyla 'Sinema ve Siyaset' semineri gerçekleştirildi.
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TRAFİK GÜVENLİĞİNE YÖNELİK                   
EĞİTİMLER DÜZENLENİYOR 

Trafik güvenliği etkinlikleri kapsamında  
19 Aralık 2022 Pazartesi günü, saat 13.30’da, 
Kırmızı Salon’da Ankara Trafik Denetleme 
Şube Müdürlüğü'nden polis memurları Mu-
rat Kalın ve Celal Erikel’in konuşmacı olduğu 
'Maddi Hasarlı Trafik Kazası Tespit Tutanağı 
Düzenleme Eğitimi' gerçekleştirildi. Etkinlikte, 
olası bir maddi hasarlı kaza sonrasında ya-
pılması gerekenler konusunda Üniversitemiz 
öğrencileri ve personeli bilgilendirildi. 

'SOSYAL YAŞAMDA NEZAKET             
KURALLARI' SEMİNERİ

Kültürel ve Sosyal İşler Şube Müdürlüğümüz ta-
rafından 20 Aralık 2022 Salı günü Merkez Kam-
püs Kırmızı Salon’da, Prof. Dr. Mehmet Altınöz’ün 
katılımıyla 'Sosyal Yaşamda Nezaket Kuralları' se-
mineri düzenlendi. 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Gerede Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi'nde görev yapan Prof. Dr. Mehmet Altınöz, her toplumda 
gelenek, görenek, örf ve adet denilen sosyal normlar ile kurumsal 
yaşamda ‘protokol kuralları’nı içeren resmi nezaket ve görgü kural-
larının bulunduğunu vurguladı. 

“Nezaket Kurallarına Uyulmalı”

Kamuda ve özel sektörde görev yapan kişilerin mutlaka nezaket 
kurallarına uymalarının, toplumsal yaşam içerisinde doğal sorumlu-
lukları olduğuna dikkat çeken Altınöz, nezaket ve zarafet kurallarına 
uymanın, örgütsel, psikolojik sağlık, iş tatmini, motivasyonun yanı 
sıra sosyal düzen ve esenliğin sağlanması açısından önemli oldu-
ğunu ifade etti. 
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'UYUŞTURUCU İLE 
MÜCADELEDE  
PATİ DESTEĞİ'

ORTAK ALAN’DA PİYANO 
RESİTALİ

‘ÇOK KUTUPLU DÜNYA VE 
TÜRKİYE’ KONFERANSI

Bağımlılıkla mücadele etkinlikleri kapsamında, 21 Aralık 
2022 Çarşamba günü, saat 13.30’da Merkez Kampüs 
Kırmızı Salon’da, Ankara Narkotik Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü'nden polis memurları Turgay Ateş, Ha-
tice Kübra Savcu ve Mustafa Doğan ile narkotik köpeği 
Cookie’nin katılımıyla 'Uyuşturucu İle Mücadelede Pati 
Desteği' semineri gerçekleştirildi.

Hukuk Fakültesi 1. sınıf öğrencimiz Doruk 
Sadık Temel, 28 Aralık 2022 tarihinde Mer-
kez Kampüs Ortak Alan’da piyano resitali 
verdi. Üniversitemiz personeli ve öğrenci-
lerimiz tarafından yoğun ilgi gören resitalde 
Doruk Sadık Temel, yeni yıl öncesi müziğiyle 
keyifli anlar yaşattı. 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümümüz tarafından, 26 Aralık 2022 tarihinde 
‘Çok Kutuplu Dünya ve Türkiye’ başlıklı çevrim içi konferans düzenlendi.
Prof. Dr. Hasan Ünal’ın konuşmacı olduğu konferansın moderatörlüğünü Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Baş-
kanımız Prof. Dr. Didem Ekinci yaptı. Akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimizin katılım sağladığı konferansta, 
güncel Türk dış politikasındaki küresel ve bölgesel konular ele alındı.
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PROF. DR.  
TANEL DEMİREL’İN 

YENİ KİTABI  
YAYIMLANDI

DEĞERLİ AKADEMİSYENİMİZ
CEREN DAMAR ŞENEL,
KABRİ BAŞINDA ANILDI 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğ-
retim Üyemiz Prof. Dr. Tanel Demirel’in 12 Mart ve  
12 Eylül'ün Anatomisi: 1960-1980 Dönemi Türki-
ye’sinde Siyaset adlı yeni kitabı yayımlandı.

Menfur bir saldırı sonucu 2 Ocak 
2019 tarihinde yaşamını yitiren Hu-
kuk Fakültemizin değerli akademis-
yeni Ceren Damar Şenel, vefatının 
dördüncü yılında Karşıyaka Mezarlı-
ğı’ndaki kabri başında özlemle anıldı.

Törene, Ceren Damar Şenel’in annesi Feyzan Damar, babası Mus-
tafa Damar, Önceki Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun, Önceki Ge-
nel Sekreterimiz Prof. Dr. H. Hakan Maraş, Hukuk Fakültesi Deka-
nımız Prof. Dr. Cemal Oğuz, öğretim üyelerimiz, öğrencilerimiz ve 
Damar ailesinin yakınları katıldı.

“Ceren, Cesur ve Güçlü Bir Akademisyendi”

Törende duygularını ifade eden baba Mustafa Damar, “Yeni bir yıla 
daha Cerenimizi anarak başlıyoruz. Cerenimizin katledilişinin 4. yılı. 
Acıyla, ıstırapla geçen 4 yıl. Cerenimiz kısacık ömründe ilkeleri olan 
bir evlattı. Hayatı hep çalışarak, kendini yetiştirerek geçti. Biz ailesi-
ne, hocalarına, milletine, ülkesine layık olma çabasındaydı. Ceren, 
cesur ve güçlü bir akademisyendi.” dedi.
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Çankaya Üniversitesi Makine Mü-
hendisliği Bölümümüz ve Sürdü-
rülebilir Kalkınma Topluluğumuz 
tarafından öğrencilerin ve firmaların 
katılımıyla 3 Ocak 2023 tarihinde 
3D Yazıcı Festivali gerçekleştiril-
di. Bu yıl 5’incisi düzenlenen 3D 
Yazıcı Festivali’nde, Mühendislik 
Fakültesi öğrencilerimizin Eklemeli 
İmalat Dersi kapsamında ürettiği 
3D yazıcılar ve 3 boyutlu tasarımlar 
sergilendi. 

3D Yazıcı Festivali, Merkez Kam-
püs Ortak Alan’da gün boyu sürdü. 
'Sürdürülebilirlik' temasıyla düzen-
lenen festivalde, 30 adet 3D (üç 
boyutlu) yazıcı ile bu yazıcılar kulla-
nılarak basılan tasarımlar öğrenci-
lerden büyük ilgi gördü. Festivalde 
yer alan firmalar da ürünlerini ve 
teknolojilerini sergileme imkânı bul-
du. Önceki Rektörümüz Prof. Dr. 
Can Çoğun ve Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Müfit Gülgeç, festival ala-
nını gezerek 3D yazıcıları ve ürünleri 
yakından inceledi; öğrencilerle soh-
bet etti. 

"Öğrencilerimiz Kendi Ürünlerini  
Tasarlayarak Sektöre Hazırlanıyor"

Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Görevlimiz Onat Halis Totuk, yaklaşık 
10 yıldır Eklemeli İmalat dersi verdiğini 
ve 5 yıldır da 3D Yazıcı Festivali düzen-
lediklerini vurgulayarak şöyle konuştu: 
“Eklemeli İmalat dersi kapsamında öğ-
rencilerimiz 3D yazıcı üretiyor. Öğrenci-
lerimiz tamamen sıfırdan kendileri yazı-
cı üretebiliyor ya da demonte parçaları 
birleştirerek yazıcıların montajını yapa-
biliyorlar. Bu yazıcılar ile plastik, metal, 
seramik gibi çeşitli ürünler basılabiliyor. 
Son yıllarda bu alanda malzeme çeşitli-
liği çok gelişti. 3D yazıcılar dünyada ve 
ülkemizde sıkça kullanılan ve her geçen 
gün daha da gelişen bir sektör. Öğrenci-
lerimizin elde ettiği tecrübe onları sektö-
re insan kaynağı olarak taşıyor. Bu dö-
nem 30 adet 3D yazıcı ürettik. Bu festival 
ile de yazıcıları ve farklı tasarımlardaki 
ürünleri sergiliyoruz. Bu dersi alan ve 
mezun olan öğrencilerimiz hem tarama 
hem de 3 boyutlu yazıcıların üretilmesi 
konusunda sektördeki ihtiyacı karşılıyor. 
Mezunlarımız arasında dünyaya açılmış, 
bu alanda uluslararası firmalarda çalışan 
çok sayıda öğrenci bulunuyor.”

3D Yazıcı Festivali kapsamında ODTÜ 
Makine Mühendisliği Bölümü'nden Doç. 
Dr. Ulaş Yaman, 'Eklemeli İmalat ve Sür-
dürülebilirlik' başlıklı konferans verdi.

ÖĞRENCİLERİMİZ 3D YAZICILARLA                       
3 BOYUTLU TASARIMLAR ÜRETTİ



Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümümüz, 12. sınıf öğrencilerine ve rehberlik öğretmenlerine yönelik uygulamalı work-
shop düzenledi. TED Ankara Koleji Vakfı Özel Lisesi öğrencilerinin katılımıyla gerçekleşen workshopta üniversite adayı 
öğrencilerimiz, hem Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Atölyesi HİRA’nın imkânlarını gördü hem de bir kısa filmin fikir yaratımı, 
yazım ve çekim sürecine dair püf noktaları öğrendi. Lise öğrencileri, workshop sonunda kendilerine ait, özgün bir kısa 
filmle Üniversitemizden ayrıldı. 
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LİSE ÖĞRENCİLERİ ‘KISA FİLM 
WORKSHOP’UNDA KENDİ KISA 

FİLMLERİNİ YAPTILAR

KARİYER SEMİNERLERİ 
DİZİSİ - III

İşletme Bölümümüzün düzenlediği 'Kariyer Se-
minerleri Dizisi' etkinliklerinin üçüncüsü 4 Ocak 
2023 tarihinde Kırmızı Salon’da gerçekleşti. 
Seminerde, CCN Grup İnsan Kaynakları Organizasyonel Geli-
şim Uzmanı Yakup Çağlar, Üniversitemiz öğrencilerine kariyer 
süreci ve CCN Grup’un faaliyetleri hakkında bilgi verdi.  
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Lise öğrencileri, henüz üniversiteli ol-
madan üniversite hayatı ile tanışma 
fırsatı buldu. Çankaya Üniversitemiz, 
lise öğrencilerinin kariyer alanlarını 
uygulama yaparak deneyimlemele-
ri, meslekleri yakından tanımaları ve 
kendi yeteneklerini keşfedebilmeleri 
amacıyla Lise Kış Okulu düzenledi. 
Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği Lise 
Kış Okulu 23 – 27 Ocak 2023 tarihleri 
arasında gerçekleştirildi.

LİSE OKULU İLE GELECEĞİNİ
ÇANKAYA'DA TASARLA 

Çevrim içi düzenlenen Çankaya Üniversitesi Lise Kış 
Okulu'na, Türkiye’nin farklı şehirlerinde ve Kıbrıs’ta 
eğitim gören yüzlerce öğrenci büyük ilgi gösterdi. 
Lise Kış Okulu sayesinde öğrenciler, kariyerlerine 
yön vermek amacıyla meslek atölyelerine katılım 
sağladı.

10 Meslek Atölyesinde Eğitim Verildi

9, 10, ve 11. sınıflarda okuyan lise öğrencilerine yö-
nelik düzenlenen Lise Kış Okulunda eğitim verilen 
10 meslek atölyesi şöyle: 'Akıllı Algoritmalarla Bil-
gimi Koruyorum', 'Bir Günde Kaç Kez Hukukla Yüz 
Yüze Geliriz?', 'Bir Psikolog Olarak Tutumları Değiş-
tirecek Bir Kampanya Tasarla', 'Çatışmayı Nasıl Yö-
netelim? Birleşmiş Milletler Modeli', 'Her Şeyde En 
İyiyi Arıyoruz', 'Hukukçu Nasıl Düşünür?', 'Karada, 
Denizde, Bankada, Her Yerde Matematik', 'Sosyal 
Medyada Ne Kadar Özgürüz?', 'Yaratıcı Kodlama 
İle Hesaplamalı Sanat' ve 'Yeni Nesil Girişimcilik.'

Velilere Yönelik Seminer Gerçekleştirildi

Meslek atölyelerinin yanı sıra tüm öğrenciler, 'Gün 
Herkes için 24 Saat midir?', 'Yeni Sözcükleri Nasıl 
Öğreniriz?' ve 'Akademisyenlerle Buluşma' semi-
nerlerine katıldı. 

Aynı zamanda velilere yönelik 25 Ocak 2023 tarihin-
de Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi Müdü-
rümüz Prof. Dr. Uğur Öner tarafından 'Bireye Uygun 

Meslek Seçimi İçin Velilere Öneriler' semineri, Çankaya Üniver-

sitesi YouTube sayfasından gerçekleştirildi. 8 Ocak Pazar Günü, 

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Buket Akkoyunlu ile 

PDRM Merkezi Müdürümüz Prof. Dr. Uğur Öner, BBN Türk'te 

canlı yayına katılarak lise kış okulu ile ilgili bilgi verdi.

Öğrenciler, Kendilerine Uygun Bölümleri Öğrendi

Lise Kış Okuluna kayıt yaptıran öğrenciler, her biri alanında uz-

man öğretim elemanları eşliğinde, meslekler hakkında bilgi sahibi 

olarak, farklı mesleklerin yaşamın içindeki uygulamalarıyla buluş-

tu. 'Bir mühendis konuya / soruna nasıl yaklaşır?', 'Bir hukuk-

çu nasıl düşünür?', 'Bir mimarın bakış açısı nasıldır?', 'Girişimci 

nedir?', 'Bir diplomat ülkesini nasıl temsil eder?' gibi yaşamın 

içinden örnek olaylarla, etkileşimli çalışmalarla, öğrencilerin üni-

versiteye girişte doğru tercih yapmasına, kendilerine en uygun 

mesleği belirlemesine rehberlik edildi.

Lise Kış Okuluna katılım sağlayan öğrencilere Open Badge 2.0 

standardını destekleyen dijital rozet düzenlendi. 
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MESLEK GELİŞİM SÜRECİNDE
 ANA - BABANIN ROLÜ

Prof. Dr. Hikmet Uğur Öner, 'Meslek Gelişim Sürecinde 
Ana-Babanın Rolü' seminerinde şöyle konuştu: “İnsan, doğ-
duğu andan itibaren çeşitli gelişim dönemlerinden geçer ve 
bu gelişim dönemlerinde karar verme durumunda kalabilir. 
Bireyin meslek seçimi süreci, önemli bir karar verme döne-
midir. İlk kez tanıştığınız bir kişiye ilk olarak ‘Nerelisiniz?’ ve 
‘Mesleğiniz Nedir’ sorusu yöneltilir. Yaptığımız mesleklerle 
önemli bir yaşam rolü kazanırız.” 

“Anne Babalar Mutlaka Rehberlik Etmelidir”

Anne babaların gençlere, çocuklara meslek seçiminde reh-
berlik yapmasının önemini vurgulayan Prof. Dr. Uğur Öner, 

“Gençlerin meslekleri çeşitli yönleriyle tanımaları için anne 
babaların mutlaka onlara rehberlik etmesi gerekmektedir. 
Mesleklerin farklı yönleriyle değerlendirilmesi çok önemlidir. 
Örneğin; ‘Bir meslek ne kadar kazanç getiriyor?’, ‘Bu mesle-
ği seçersem yeteneklerimi ne kadar kullanabileceğim?’, ‘Ne 
kadar ün sahibi olma olasılığım var?’, ‘Düzenli yaşam sağla-
yabilecek mi?’, ‘Sosyal statüsü ne olacak?’, ‘Çalışma ortamı 
nasıl olacak? Büro mu, açık alan mı?’. Her meslek bu ve ben-
zeri konularda farklı yönleriyle değerlendirilmeli, gençlerin bu 
bilgilere ulaşabilmelerine rehberlik edilmesi gerekmektedir.” 
dedi. 

“Kıyaslamayın, Küçümsemeyin, Güvenin”

Anne babanın meslek seçiminde etkisi ile ilgili Prof. Dr. Uğur 
Öner, şu önerilerde bulundu: "Kendi hayal kırıklıklarımızı, 
ulaşamadıklarımızı çocuklarımızın yapabilmesi için onlara 
baskı uygulamayalım. Bu durum onların üzerine büyük bir 
yük yüklemektedir. Kıyaslama yapmayalım. Biz yetişkinler 
dahi kıyaslanmayı istemeyiz. Çocuğunuzu küçümsemeyin, 
bu durum onların özgüvenlerinin sarsılmasına neden olur. 
Verecekleri kararlara güvendiğinizi mutlaka hissettirin. Güçlü 
yönlerini vurgulayın. Bu, onların yaşama güvenle bakmasını 
sağlayacaktır."

Çankaya Üniversitesi Lise Kış Okulu kapsamında velilere yönelik 25 Ocak 2023 tarihinde 
'Meslek Gelişim Sürecinde Ana-Babanın Rolü' semineri düzenlendi. Üniversitemiz YouTube 
sayfasından canlı yayınlanan seminerde Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi (PDRM) 
Müdürümüz Prof. Dr. Uğur Öner, bireye uygun meslek seçimi için velilere yönelik bilgi pay-
laşımında bulundu.

LİSE KIŞ OKULU DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 

Lise Kış Okulu genel değerlendirme toplantı-
sı Merkez Kampüs Kırmızı Salon'da 29 Mart 
2023 tarihinde düzenlendi.

Lise Kış Okulu Değerlendirme Toplantısı, Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Buket Akkoyunlu'nun konuşması ile başladı. Çan-
kaya Üniversitesi Mütevelli Heyet Üyesi Dr. Seva Demiröz 
ve Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş, Lise Kış Okulu’na 
ilişkin değerlendirmelerde bulunarak, katılımcı akademisyen-
lerin görüşlerini dinledi.

Toplantıda, tüm akademik ve idari personelimize emekle-
rinden dolayı teşekkür edildi; yeni programlar için planlama 
yapıldığı belirtildi.
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8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü 
kapsamında Kadın Çalışmaları Araş-
tırma ve Uygulama Merkezimiz (KA-
DUM) tarafından 2 ayrı seminer ger-
çekleştirildi. 'İş Yerinde Cinsel Taciz
Hep Belirgin mi?' başlıklı ilk etkin-
liğin konuşmacısı ODTÜ Psikoloji 
Bölümü’nden Doç. Dr. Yonca Toker 
Gültaş oldu. 'Toplumsal Cinsiyet ve 
Edebiyat' konulu etkinlikte ise Üni-
versitemiz Ortak Dersler Bölümü’n-
den Dr. Öğr. Üyesi Gülşen Çulhaoğ-
lu Pirencek ve Özyeğin Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Fakültesi İnsan ve 
Toplum Bilimleri Bölümü’nden Dr. 
Öğr. Gör. Senem Timuroğlu konuş-
macı olarak yer aldı. 

“İş Yerinde Cinsel Taciz Hep 
Belirgin mi?” 

Çevrim içi gerçekleştirilen et-
kinliğin moderatörlüğünü KA-
DUM Müdürü Prof. Dr. Aslı 
Göncü Köse yaptı. 'İş Yerinde 
Cinsel Taciz Hep Belirgin mi?' 
seminerinde cinsel tacizin kav-
ramsallaştırılması, iş yerinde 
cinsel tacizin tanımlanması ve 
örneklenmesi, toplumsal cin-
siyet ve cinsel taciz, iş yerin-
de kadın ve erkek çalışanların 
maruz kaldığı cinsel taciz ola-
rak nitelendirilen davranışlar 
gibi çeşitli konuların üzerinde 
duruldu. Türkiye’de toplum-
sal cinsiyet eşitliği konusunda 
üniversitelerin yaptığı akade-
mik çalışmalar üzerine bilgilen-
dirmeler gerçekleştirildi. 

“Toplumsal Cinsiyet ve 
Edebiyat” 

İkinci etkinlikte 'Toplumsal Cinsi-
yet ve Edebiyat' konusu ele alın-
dı. Oturum, Türk Dili Ana Bilim 
Dalı Başkanımız Dr. Öğr. Üyesi 
Gülşen Çulhaoğlu Pirencek’in 
konuşmasıyla başladı. Konuş-
mada, Osmanlı Dönemi’nde 
kadının yeri, kadın yazar ve şa-
irler, Osmanlı Dönemi’nde kadın 
edebiyatçılara yaklaşım üzerine 
bilgilendirme yapıldı, Osmanlı 
Dönemi kadın şair ve yazarların-
dan örnekler paylaşıldı. Oturu-
mun devamında, Dr. Öğr. Gör. 
Senem Timuroğlu, 18. yüzyıl ve 
sonrasında kadın yazar ve şair-
ler, toplumsal cinsiyet eşitliği ve 
edebiyatın gelişimi temalarında 
sunum gerçekleştirdi.

8 MART DÜNYA EMEKÇİ 
KADINLAR GÜNÜ KAPSAMINDA 

İKİ SEMİNER DÜZENLENDİ



Çankaya Üniversitesinde ‘Büyük Düş’ün, Gerçek Olsun’ temasıyla çevrim içi Kişisel Gelişim 
ve Kariyer Günleri düzenlendi. Alanında uzman yetkililer, şirketler ve kurumlar, 5 gün boyun-
ca Üniversitemizin konuğu oldu.

Üniversitemiz Tanıtım ve Kültür Daire Başkanlığı tarafından, 24 - 28 Nisan 2023 tarihleri 
arasında düzenlenen, başarılı marka ve girişimcilik hikâyelerinin paylaşıldığı etkinliklerde öğ-
rencilerimiz, şirket temsilcileri, insan kaynakları profesyonelleri, kişisel gelişim uzmanları ve 
Çankaya Üniversitesi mezunları ile buluştu. 

büyük düş’ün, gerçek olsun

GAMA’DA BULUŞUYORUZ
‘Büyük Düş’ün, Gerçek Olsun’ teması ile gerçekleştirilen 
Kişisel Gelişim ve Kariyer Günleri’nin bu yılki ilk oturumu-
nun konukları, GAMA Holding İnsan Kaynakları ve Kurum-
sal Gelişim Grup Başkanı Ebru Ural Özkan ile GAMA Güç 
Sistemleri Raporlama ve İletişim Kıdemli Uzmanı Ayşen 
Bektaş oldu. 24 Nisan 2023 Pazartesi günü gerçekleştirilen 
‘GAMA’da Buluşuyoruz’ konferansına öğrencilerimiz büyük 
ilgi gösterdi.

Ayşen BEKTAŞ
GAMA Endüstri ve GAMA Güç Sistemleri 
Raporlama ve İletişim Kıdemli Uzmanı

Ebru URAL ÖZKAN
GAMA İnsan Kaynakları ve 

Kurumsal Gelişim Grup Başkanı

ASELSAN’DA YAŞAM
‘Büyük Düş’ün, Gerçek Olsun’ mottosu çerçeve-
sinde ASELSAN İnsan Kaynakları Uzmanı Seda 
Öney Yaşar’ın konuğumuz olduğu ‘Aselsan’da 
Yaşam’ konferansı düzenlendi. 
24 Nisan 2023 Pazartesi günü gerçekleştirilen etkinlikte, öğrenci ve 
katılımcılar keyifli bir sohbet gerçekleştirdi.

Seda ÖNEY YAŞAR
İnsan Kaynakları Uzmanı
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Uzmanlardan Bilgi Aldılar

Türkiye’deki tüm üniversite öğrencilerine açık olan Kişisel Gelişim ve Kariyer Günlerinde öğrencilerimiz uzman konuklardan 
bilgi alarak merak ettiği soruları sorma ve kariyerlerini şekillendirme fırsatı buldu.



MEZUNLARIMIZIN REHBERLİĞİYLE
HUKUK KARİYERİNE  

GİDEN YOL
25 Nisan 2023 Salı günü ‘Mezunlarımızın Rehberliğiyle Hukuk 
Kariyerine Giden Yol’ oturumu gerçekleştirildi. Etkinlikte me-
zunlarımızdan Cumhuriyet Savcısı Merve Akman ile Serbest 
Avukat Serhan Göktürk, öğrencilerimize mezuniyet sonrası 
kariyer süreçleriyle ilgili detaylı bilgilendirmede bulundu.

Serhan GÖKTÜRK
Avukat

Merve AKMAN
Cumhuriyet Savcısı

İŞ ARIYORUM
Kişisel Gelişim ve Kariyer Günleri kapsamında online olarak dü-
zenlenen "İş Arıyorum" adlı konferansta, İŞKUR İş ve Meslek 
Danışmanı Yurdanur Durmuş, Türkiye İş Kurumu-İŞKUR aracılığı 
ile iş başvurusu yapma ve iş bulmanın yolları hakkında bilgilen-
dirmede bulundu.

Yurdanur DURMUŞ
İŞKUR İş ve Meslek Danışmanı

Kişisel Gelişim ve Kariyer Günleri kapsamında 26 Nisan Çar-
şamba günü düzenlenen ikinci oturumda Cisco Türkiye Genel 
Müdürü Didem Duru, öğrencilerimizle bir araya geldi. ‘Üniver-
siteden Bugüne’ isimli konferansta Duru, mezuniyet sonrası iş 
olanakları ve kariyer süreçleriyle ilgili bilgilendirmede bulundu.  

ÜNİVERSİTEDEN 
BUGÜNE

Tuba KARADAĞ İYİOKUR
Kariyer.net 

Kariyer Danışmanı

ETKİLİ ÖZGEÇMİŞ  
HAZIRLAMA
Kişisel Gelişim ve Kariyer Günleri’nde 25 Nisan 2023 tarihinde Ka-
riyer.net Kariyer Danışmanı Tuba Karadağ İyiokur, ‘Etkili Özgeçmiş 
Hazırlama’ oturumunda öğrencilerimizle bir araya gelerek etkili öz-
geçmiş hazırlama ile ilgili detaylı bilgi verdi.

Didem DURU
CISCO Türkiye  
Genel Müdürü
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MİMARLIK 101
‘Büyük Düş’ün Gerçek Olsun’ temasıyla gerçekleştirilen 
Kişisel Gelişim ve Kariyer Günleri kapsamında 27 Nisan 
2023 Perşembe günü ‘Mimarlık 101’ konferansı yapıldı. 
Tint Mimarlık’tan Mimar Saltuk Furkan Topçu’nun katılı-
mıyla gerçekleşen etkinlikte Topçu, mimarlık mesleği ile 
ilgili detaylı bilgi verdi.

Saltuk Furkan  
TOPÇU
Mimar

Kişisel Gelişim ve Kariyer Günleri’nin son günü olan 28 Nisan 
2023 Cuma günü ‘İşe Giriş İçin Tıklayınız (Başarılı Mülakatın 
İpuçları)’ konferansı düzenlendi. Yenibiriş İnsan Kaynakları 
Sorumlusu Şule Gür, öğrencilerimize işe girişin formüllerini 
anlattı.

İŞE GİRİŞ İÇİN 
TIKLAYINIZ 

Şule GÜR
YENİBİRİŞ İnsan Kaynakları 

Sorumlusu

ÇEVİRİ TEKNOLOJİLERİNDE 
YENİ TRENDLER
‘Büyük Düş’ün, Gerçek Olsun’ temalı Kişisel Gelişim ve Kariyer 
Günleri’nin son oturumunda ise ‘Çeviri Teknolojilerinde Yeni 
Trendler’ konulu konferans gerçekleştirildi. Yüksek lisansını 
2008 yılında Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümümüz-
de tamamlayan çevirmen ve işletmeci Sertan Ceylan güncel 
çeviri teknolojileri ve çevirmenlik kariyeri hakkında bilgi verdi.

Sertan CEYLAN
Çevirmen
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Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK) tarafından 2 Ma-
yıs 2023 tarihinde YÖK Konferans Salonu’nda Öncelikli 
Alanlarda Uzmanlaşan Üniversiteler Proje Tanıtım Toplantısı 
gerçekleştirildi. Toplantıya YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Öz-
var, Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş ile Üniversitemiz 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Yahya Kemal Baykal’ın da içinde yer aldığı 24 üniversitenin 
rektörü ve ilgili bölüm başkanları katılım sağladı. 

Üniversiteler Öncelikli Alanlarda Uzmanlaşacak

YÖK Başkanı Prof. Dr. Özvar, YÖK tarafından akademiye yeni bir teşvik mekanizması getiren ‘Öncelikli Alanlarda Uzmanla-
şan Üniversiteler Projesi’ni tanıttı. Proje kapsamında, desteklenmeye hak kazanan 15 bilim alanındaki 25 üniversite açıklandı. 
Bu kapsamda Çankaya Üniversitesi, ‘Optik’ alanında ‘Uzmanlaşan Üniversite’ seçildi. Toplantının açılış konuşmasını yapan 
Prof. Dr. Özvar, ülkenin öncelikli hedefleri ve alanları çerçevesinde, nitelikli bilgi üretmek, disiplinlerarası çalışmaları ve iş 
birliklerini teşvik etmek, doktoralı araştırmacı sayısını artırmak, uluslararası iş birliklerini güçlendirmek ve üniversiteleri ulus-
lararası alanda daha görünür kılmak için çalışmalar sürdürdüklerini belirtti. Prof. Dr. Özvar, Öncelikli Alanlarda Uzmanlaşan 
Üniversiteler Projesi ile ilgili olarak desteklenecek Öncelikli Bilim ve Ar-Ge Alanlarını belirlemek için Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığı tarafından 11. Kalkınma Planı’nda yer alan öncelikli sektör, alan ve alt alanlar, üniversitelerin alan bazlı yetkinlik 
analizi raporları, öncelikli ve kilit teknolojilerde teknoloji yol haritaları, ilgili kurum ve kuruluşların Ar-Ge ve yenilik konuları gibi 
çeşitli rapor ve politika dokümanlarının incelendiğini söyledi.

Berat Takdim Edildi 

Törende, YÖK Başkanı Prof. Dr. Özvar, Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş ile Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Yahya Kemal Baykal'a ve öncelikli alanlarda uzmanlaşma misyonu verilen üniversitelerin rektörlerine berat 
takdim etti.
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ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 
‘UZMANLAŞAN ÜNİVERSİTE’ 

SEÇİLDİ



ÜNİVERSİTEMİZDE 
ULUSLARARASILAŞMA FAALİYETLERİ 

DEVAM EDİYOR
Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş ve Dr. Öğr. Üyesi Gül Tokdemir, 25 
Nisan 2023 günü yapılan, Avrupa Birliği Erasmus+ kapsamında desteklenen ve 
Üniversitemizin proje ortağı olduğu “SAGRE- Tools for digital and sustainable 
agriculture - Smart AGri Expert” isimli proje toplantısına katılmak üzere görevli 
olarak Prag/Çekya’ya gitmişlerdir.

Çankaya Üniversitesinin Avrupa Kıtasındaki üniver-
sitelerle ikili iş birliği çalışmalarına öncülük etmek 
amacıyla, Prof. Dr. Maraş ve Dr. Öğr. Üyesi Tokde-
mir, 24 Nisan 2023 günü Almanya’nın Dresden ken-
tindeki Dresden Teknik Üniversitesinde (Technische 
Universität Dresden -TUD) Mühendislik Okulu bün-
yesindeki Elektrik ve Bilgisayar Mühendisliği Fakültesi 
Uluslararası İlişkiler Danışmanı Maike Heitkamp-Mai, 
Akustik ve Konuşma İletişimleri Enstitüsü, Akustik ve 
Haptik Biriminde Kıdemli Araştırmacı Serkan Atamer 
ile görüşmeler yapmışlar, sonrasında olası iş birliği 
kapsamında faydalanılabilecek araştırma çalışmaları 
ve laboratuvarlar hakkında bilgi almışlardır. Akustik 
alanında iş birliği yapılabileceğini, toplantı günü orada 

bulunamayan Kürsü Başkanı Prof. Dr. Ercan Altinsoy’a 
konuyu ayrıntılarıyla açıklayacaklarını ve potansiyel iş 
birliği alanlarını belirleyebileceklerini bildirmişlerdir.  
Bunun yanında öğrenci ve akademisyen değişimi ko-
nularında da iş birliği fırsatlarının değerlendirilebilece-
ğini iletmişlerdir.

Öğretim Üyelerimiz, 25 Nisan 2023 günü Çek Yaşam 
Bilimleri Üniversitesi (Czech Univeristy of Life Scien-
ces – CZU) Birinci Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Michal 
Lostak ile görüşmüşlerdir. Üniversitenin daha ziyade 
sosyal bilimler odaklı olduğu, bu nedenle İktisat, İşlet-
me ve İdari Bilimler konusunda iş birliği olanakları ola-
bileceği, bilişim konusundaki iş birliklerinin de İktisat 
ve İşletme Fakültesi bünyesindeki Bilgi Mühendisliği 
Bölümü, diğer mühendislik alanlarında iş birliklerinin 
ise Mühendislik Fakültesi birimleri ile yapılabileceği 
değerlendirilmiş olup, üniversite genelinde akademis-
yen ve öğrenci değişimlerinin söz konusu olabileceği-
ne karar verilmiştir.
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Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş, 26 Nisan 
2023 günü, Prag Çek Teknik Üniversitesi (Ceske 
Vysoke Ucení Technicke v Praze – CTU)  Rektör 
Yardımcısı Prof. Oldrich Stary, Uluslararası İlişki-
ler Birimi Başkanı Dr. Volfgang Melecky ve Ulus-
lararası İlişkiler Koordinatörü Jana Ruckerova’nın 
katılımı ile bir toplantı yapmışlardır. Toplantıda, 
karşılıklı olarak üniversitelerin tanıtımları yapıl-
mış, olası iş birliği alanları ele alınmıştır. Her iki 
üniversitenin de bünyesindeki akademik birimler 
açısından çok uyumlu olduğu, öğretim üyelerinin 
araştırma çalışmaları için iş birliği yapabilecekle-
ri, öğretim elemanı ve öğrenci değişimlerinin söz 
konusu olabileceği değerlendirilmiştir. Yapılan 
değerlendirmeler ışığında, bireysel iş birliği alan-
larının oluşturulabilmesi için bir çatı protokolün 
yapılmasının uygun olacağı kararlaştırılmıştır.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Buket Akkoyunlu 
ise 24 - 25 Nisan 2023 günlerinde Freiburg’da 
düzenlenen Üniversitemizin de proje ortağı ol-
duğu Horizon Europe kapsamında desteklenen 
“Science Factory” açılış (Kick off) toplantısına ka-
tılmak üzere görevli olarak Almanya’ya gitmiştir. 
Horizon 2020 – Ufuk Avrupa / Avrupa Birliği'nin 
bilimsel kaynaklarını birleştiren bilimsel araştır-
ma programları sistemi içinde, 2021 – 2027 yılları 
arasında yürütülecek olan araştırma ve inovasyon 
çerçeve programı olup Avrupa’da bilimsel bilginin 
üretilmesi, okul - sanayi iş birlikleri oluşturulmasını 
amaçlamaktadır.

3 yıllık Science Factory Projesi  (Almanya, Hırva-
tistan, Kıbrıs, Portekiz, Türkiye) içerisinde beş ülke 
yer almaktadır. Bu proje kapsamında, toplumlar-
daki bilim insanı ve bilimsel bilgi sayısını artırmayı, 
okul – üniversite – sanayi iş birliğini güçlendirmeyi 
ve gençlere kariyer planlamalarında yol gösterici 
olmak amaçlanmaktadır.  Toplantıda proje ortak-
larına, gençlerin kariyer planlamaları için örnek bir 
uygulama olan “Çankaya Üniversitesi Lise Okulu”  
çalışmaları hakkında bilgi sunulmuştur.
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Dünyanın en büyük gençlik ve çocuk orga-
nizasyonlarından biri olan ve Türkiye’de 'Bi-
lim Kahramanları Buluşuyor' adıyla gerçek-
leştirilen ‘FIRST LEGO League Turnuvası’nın 
Ankara etabı, 6-7 Mayıs 2023 tarihlerinde 
Çankaya Üniversitemizin ev sahipliğinde 
büyük bir coşkuyla gerçekleşti.  

Enerjisa ana desteğiyle düzenlenen turnuvada ortaokul ve 
lise öğrencilerinden oluşan takımlar, kendilerine verilen gö-
revlere uygun robot tasarlayarak jüri karşısına çıktı.

Bu yıl 'SUPERPOWERED' temasıyla hayata geçirilen 19. Se-
zon Ankara Yerel Turnuvalarının gün sonunda ödül töreni dü-
zenlendi. Çankaya Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi’n-
de düzenlenen törene; Sıtkı Alp Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Arı Okulları Genel Müdür Yardımcısı Seda Tarman, 
Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş, Rektör Yardımcıları-
mız Prof. Dr. Buket Akkoyunlu ve Prof. Dr. Nihat Solakoğlu, 

Genel Sekreter Vekilimiz Özcan Yılmaz, Bilim Kahramanla-
rı Derneği Başkanı Prof. Dr. Sıddıka Semahat Demir, Bilim 
Kahramanları Derneği gönüllüleri, öğrenciler ve aileler katıldı.

Tüm katılımcı takımlara madalya verilen törende Ortaokul 
Yerel Turnuvasının şampiyonu Bahçeşehir Kolejinden Proc-
yon oldu. Turnuvada Doğa Okullarından Alcor Mızar ikinci, 
Büyük Kolejden Big Team takımı üçüncülük elde etti. Lise 
Turnuvasında birincilik ödülünü Ordu-Giresun Bahçeşehir 
Kolejinden Spark Takımı kazandı. Sınav Kolejinden EAGLE 
takımının ikincilik elde ettiği turnuvada Arı Okullarının ROBO-
BEE takımı da Yenilikçi Proje Birincilik ödülünün sahibi oldu.

“Bilim Kahramanları Derneğini Gönülden Destekliyoruz”

Ödül töreninde konuşan Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Ma-
raş, “Yükseköğretimde çeyrek asrı aşkın tecrübesiyle, bilimin 
ışığında çalışmalarını sürdürmekte ve başarılarıyla ülkemizin 
öncü ve saygın üniversiteleri arasında yer edinen Çankaya 
Üniversitesi olarak böylesine güzel bir etkinliğe ev sahipliği 
yapmanın tatlı gururunu yaşıyoruz. Güçlü akademik kadro-
muz ile referans gösterilen, takip edilen ve yol açan bilimsel 
çalışmaları, uluslararası standartlardaki eğitim kalitesi, son 

BİLİM KAHRAMANLARI 
ÜNİVERSİTEMİZDE 

YARIŞTI
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teknoloji ile desteklenen eğitim-öğretim ortamları ve 
modern kampüs olanaklarıyla Çankaya Üniversitesi, 
dünyanın ve Türkiye’nin önde gelen yükseköğretim 
kurumları arasında yerini almıştır. Üniversitemiz aka-
demisyenlerinin bilimsel araştırmadaki başarılarının 
yanı sıra öğrencilerimiz de, ülkemizin güzide örnek 
bilim kahramanları sizler gibi, fark yaratan çalışma-
larıyla ulusal ve uluslararası ortamlarda bizleri gurur-
landırmaktadır. Çankaya Üniversitesi olarak; bilimsel 
düşünce ve bilimsel farkındalığın toplumun her ke-
siminde yayılması ve teşvik edilmesi için çalışmalar 
yapan, çocuk ve gençlerin erken yaşta bilimle buluş-
malarını sağlayan Bilim Kahramanlari Derneği’ni gö-
nülden destekliyoruz.  Bu etkinliğin düzenlenmesin-
de emeği geçen Bilim Kahramanları Derneğinin tüm 
gönüllülerine ve başta ana sponsor Enerjisa olmak 
üzere desteğini esirgemeyen kurum ve kuruluşlara 
şükranlarımı sunuyorum. Bugün ekip çalışmasıyla 
büyük bir mücadele sergileyen tüm takımları tebrik 
ediyor, geleceğin mühendisleri, bilim insanları, giri-
şimcileri olan sizlere çalışmalarınızda başarılar diliyo-
rum.” dedi.

Demir: “Bu Sezon 50 İlden 428 Takım ve 4 Bine Yakın Katılımcıyı 
20 Yerel Turnuvada Misafir Edeceğiz”

Ödül Töreninin açılış konuşmasını yapan Bilim Kahramanları Derneği 
Başkanı Prof. Dr. Sıddıka Semahat Demir ise şöyle konuştu:

“Bilim Kahramanları Derneği olarak amacımız bilimin, bilimsel dü-
şüncenin ve bilimsel farkındalığın toplumun her kesimine yayılması 
ve teşvik edilmesi için çalışmalar yapmak, çocuk ve gençlerin erken 
yaşta bilimle buluşmalarını sağlamak. Bu amaçlar doğrultusunda 
Türkiye’nin farklı şehirlerinde çeşitli projeleri yaygınlaştırmak için gö-
nüllülerimizle birlikte çalışıyoruz. Bu sezon 50 ilden 428 takım ve 4 
bine yakın katılımcıyı İstanbul, Ankara, İzmir, Eskişehir ve Mersin ille-
rinde ve çevrim içi olarak düzenlediğimiz 20 yerel turnuvada misafir 
edeceğiz. Ankara turnuvalarının ev sahibi Sıtkı Alp Eğitim Vakfı Yöne-
tim Kurulu Üyesi Seda Tarman’a ve Rektörümüz Prof. Dr. Hadi Ha-
kan Maraş'a, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Buket Akkoyunlu ile Prof. 
Dr. Nihat Solakoğlu’na ve tüm akademik ve idari birim yöneticilerine 
çok teşekkür ederiz.”

Teşekkür Plaketi Takdim Edildi

Bilim Kahramanları Derneği Başkanı Prof. Dr. Sıddıka Semahat De-
mir, Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş ile Sıtkı Alp Eğitim Vakfı 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Arı Okulları Genel Müdür Yardımcısı Seda 
Tarman’a turnuvalara ev sahipliği yapmaları nedeniyle teşekkür ede-
rek plaket takdiminde bulundu.



Üniversitemiz Tanıtım Şube Müdürlüğü tarafından, üniversite sınavına hazırlanan aday 
öğrencilere rehberlik edebilmek amacıyla çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi. Tanıtım Şube 
Müdürlüğü tanıtım ekibimiz, 2022 – 2023 Akademik Yılı’nda fuar firmalarının ve liselerin 
düzenlemiş olduğu fuarlara katılarak, Ankara ve Ankara dışından Üniversitemizi ziyaret 
eden lise öğrencilerine, fakülte, bölüm ve programlarımız hakkında detaylı bilgilendirmenin 
yapıldığı kampüs gezileri düzenledi.

Üniversitemiz Hakkında Detaylı Bilgi Verildi

Geleceğin üniversite öğrencilerinin hayatlarına bir nebze de olsa dokunabilmek amacıyla gerçekleştirilen bu organizasyonlar-
da binlerce aday öğrenciye Üniversitemizin eğitim dili, yurt ve burs olanakları, çift ana dal ve yan dal imkânı, Erasmus+ an-
laşmaları, öğrenci değişim programları, sosyal ve kültürel olanaklar hakkında bilgilendirici sunumlar yapıldı. Aday öğrencilere, 
Üniversitemizle ilgili bilgilere rahatlıkla ulaşabilmeleri için broşür, katalog, kontenjan föy / tablosunun yer aldığı promosyon 
malzemeleri hediye edildi.
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BİNLERCE ADAY 
ÖĞRENCİYE ULAŞTIK

ADAY ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLERDEN 
ÜNİVERSİTEMİZE ZİYARET

24 Kasım 2022 tarihinde Antalya Özel 
Yedisu Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-
si öğrencileri, Üniversitemizi ziyaret etti. 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü’nden Dr. Öğr. 
Üyesi Oğuzhan Çifdalöz aday öğrencilere, Mühendislik 
Fakültesi ve Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 
ile ilgili bilgilendirmede bulundu.

ANTALYA ÖZEL YEDİSU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
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Bursa Bilgitepe Özel Öğretim Kursu öğretmen ve öğrencileri, 25 Kasım 2022 tarihinde 
Üniversitemiz Kırmızı Salon’da ağırlandı.
Üniversitemiz ile ilgili genel bilgilerin verilmesinin  ardından öğretmen ve öğrenciler, Merkez Kampüs Ortak Alanı, kütüphane, 
spor merkezi ve amfileri görme fırsatı buldu.

Ankara dışından Üniversitemizi ziyaret eden Bartın Köksal Toptan Anadolu Lisesi öğrenci-
lerine yönelik 2 Aralık 2022 Cuma günü tanıtım etkinliği gerçekleştirildi.
Hukuk Fakültesi’nden Arş. Gör. Setenay Baytemir Tarhan ile Yazılım Mühendisliği Bölümü’nden Arş. Gör. Buse Erol Esirik, 
fakülte ve bölümlerine ilişkin sunum yaptı, ardından aday öğrencilerin sorularını yanıtladı.

Etimesgut’ta eğitim veren Mehmetçik Anadolu Lisesi öğrenci ve öğretmenleri, 1 Aralık 
2022 tarihinde Üniversitemiz kampüsünü görme fırsatı elde etti. 
Tanıtım ekibi tarafından Üniversitemiz ile ilgili detaylı bilgi verilen sunumun ardından Mekatronik Mühendisliği Bölümü’nden 
Öğr. Gör. Mehmet Burkay Sarı, Hukuk Fakültesi’nden Arş. Gör. Müberra Korkmaz ile Psikoloji Bölümü’nden Arş. Gör. Deniz 
Çelik, bölümlerine ilişkin bilgilendirmede bulundu.

BURSA BİLGİTEPE ÖZEL ÖĞRETİM KURSU

BARTIN KÖKSAL TOPTAN ANADOLU LİSESİ

MEHMETÇİK ANADOLU LİSESİ



Antalya Özel Sınav Koleji öğrencilerini 
2 Aralık 2022 tarihinde Üniversitemizde 
ağırladık. 
Üniversitemiz ile ilgili detaylı bilgilendirmenin ardından 
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Gül 
Tokdemir ile Öğr. Gör. Efe Çiftci, bölümleri ile ilgili genç-
leri bilgilendirdi. Hukuk Fakültesi’nden ise Arş. Görevlisi 
Setenay Baytemir Tarhan, Hukuk Fakültesinin eğitim sis-
temi ile iş olanakları hakkında bilgi verdi.

ANTALYA ÖZEL SINAV KOLEJİ

Üniversitemiz tanıtım çalışmaları kapsa-
mında 13 Aralık 2022 tarihinde Keçiö-
ren Kampüs Anadolu Lisesi öğrencile-
riyle bir araya gelindi. 
Üniversitemiz hakkında detaylı bilgi verilen genel tanı-
tımın ardından Yazılım Mühendisliği Bölümü’nden Öğr. 
Gör. Sevgi Koyuncu Tunç ve Hukuk Fakültesi’nden 
Arş. Gör. Burak Erdem sunum yaptı. 

KEÇİÖREN KAMPÜS ANADOLU LİSESİ
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Keçiören Vatansever Şehit Tümgeneral Aydoğan Aydın Fen Lisesi öğretmen ve öğrenci-
leriyle 26 Aralık 2022 tarihinde tanıtım etkinliğimizde buluştuk. 
Üniversite ortamını merak eden aday öğrenciler, kütüphane, ortak alanlar, spor merkezi ve amfileri ilgiyle dolaştı. 

Eskişehir Kenan Yalçın Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencileri, 13 Ocak 2023 tarihinde 
Üniversitemizi ziyaret etti. 
Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş'ın da katıldığı seminerde; Önceki Kültürel ve Sosyal İşler Şube Müdürümüz Süreyya 
Topçu Ergin, sömestir döneminde gerçekleştirilen Lise Kış Okulu ile ilgili bilgi verdi. Üniversitemiz imkânları ve başarılarının 
vurgulandığı etkinlikte, Psikoloji Bölümü Öğr. Üyesi Dr. Aslı Yalçın, bölüme ilişkin bilgilendirmede bulundu.

Lise tanıtım etkinliklerimiz kapsamında, Biltem Koleji Anadolu Lisesi öğrenci ve öğretmen-
leri 29 Aralık 2022 tarihinde Üniversitemizi ziyaret etti. 
Üniversitemiz hakkında detaylı bilgilendirmenin yapıldığı etkinlikte Hukuk Fakültesi’nden Arş. Gör. Burak Erdem, fakülte hak-
kında bilgi vererek aday öğrencilerin sorularını yanıtladı. 

KEÇİÖREN VATANSEVER ŞEHİT TÜMGENERAL AYDOĞAN AYDIN FEN LİSESİ

ESKİŞEHİR KENAN YALÇIN ANADOLU LİSESİ

BİLTEM KOLEJİ ANADOLU LİSESİ
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Batıkent Seviye Koleji öğretmen ve öğ-
rencilerini 16 Ocak 2023 tarihinde Üni-
versitemizde ağırladık.
Seminerde; Önceki Kültürel ve Sosyal İşler Şube Mü-
dürümüz Süreyya Topçu Ergin Lise Kış Okulu, Tanıtım 
Şube Müdürümüz Aslı Uyur Öztürk Üniversitemiz imkân-
ları ve başarıları, Yazılım Mühendisliği Bölümümüzden 
Arş. Gör. Naz Dündar ise bölümüne ilişkin bilgi vererek 
aday öğrencilerin sorularını yanıtladı.

BATIKENT SEVİYE KOLEJİ

Ankara’nın köklü okullarından Açı Koleji 
öğrencilerine yönelik 9 Mart 2023 tari-
hinde  tanıtım etkinliği düzenlendi. 
Üniversitemiz hakkında detaylı bilgi verilen sunumun 
ardından Bilgisayar Mühendisliği Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Ahmet Coşar ile Siyaset Bilimi ve Uluslararası İliş-
kiler Bölümümüzden Prof. Dr. Aykut Kansu, büyük ilgi 
gören bölümlerine ilişkin bilgilendirmede bulundu. Prof. 
Dr. Ahmet Coşar ile Prof. Dr. Aykut Kansu, sunumların 
ardından aday öğrencilerle sohbet etme olanağı buldu.

AÇI KOLEJİ
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Ankara’daki lise öğrencilerinin katıldığı fuarda, Üni-
versitemiz imkânları, burs ve indirimler, çift ana dal, 
yan dal olanakları, öğrenci değişim programları, fa-
külte, bölüm ve programlarımız ile Lise Kış Okulu-
muz hakkında detaylı bilgi verildi.  

Bölüm Seminerleri Düzenlendi

Fuar kapsamında Üniversitemiz öğretim üyeleri tüm 
gün bölüm seminerlerinde aday öğrencilerle bir ara-
ya geldi. Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühen-
disliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Endüstri 

ANKARA ÜNİVERSİTE TERCİH VE 
KARİYER GÜNLERİ'NDE 

ÜNİVERSİTEMİZE YOĞUN İLGİ

Üniversitemiz 22 Aralık 2022 tarihinde Sheraton Otel'de Artı Fuarcılık tarafından düzen-
lenen Ankara Üniversite Tercih ve Kariyer Günleri’ne katıldı. 

Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Halkla 
İlişkiler ve Reklamcılık, İktisat, İşletme, Siyaset Bi-
limi ve Uluslararası İlişkiler, Uluslararası Ticaret ve 
Finansman, Yönetim Bilişim Sistemleri, Mimarlık, 
İç Mimarlık, Şehir ve Bölge Planlama,  Hukuk, Psi-
koloji, İngiliz Dili ve Edebiyatı ile İngilizce Müter-
cim ve Tercümanlık bölümlerinden akademisyen-
lerimiz, öğrencilerin merak ettiği soruları yanıtladı. 
Aday öğrenciler, Üniversitemiz standına yoğun ilgi 
gösterdi.
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17. ÜNİVERSİTE TANITIM 
FUARI'NA KATILIM SAĞLADIK

Üniversitemiz 24 Şubat 2023 tarihinde 
TED Ankara Koleji Vakfı Okulları tarafın-
dan düzenlenen 17. Üniversite Tanıtım 
Fuarı’na katılım sağladı. TED Koleji İncek 
Kampüsü’nde düzenlenen fuarda aday 
öğrencilerin soruları yanıtlandı.

KARİYER GÜNLERİ'NDE ADAY 
ÖĞRENCİLERLE BULUŞTUK

Üniversitemiz, 13 Mart 2023 tarihinde Doğa Kole-
ji tarafından düzenlenen 8. Doğa Kariyer Günleri’ne 
katılarak stant açtı. Doğa Koleji İncek Kampüsü’nde 
düzenlenen etkinlikte aday öğrencilere Üniversitemiz 
imkânları ve bölümleri ile ilgili detaylı bilgi verildi.
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ÜNİVERSİTEMİZ STANDINA 
BÜYÜK İLGİ

Üniversitemiz, Nesibe Aydın 
Okulları Yıldızlar Kampüsü ta-
rafından 21 Mart’ta, Gölbaşı 
Kampüsü tarafından 22 Mart’ta 
düzenlenen Üniversite Tanıtım fu-
arlarına katılım sağladı. Üniversi-
temiz hakkında aday öğrencilere 
detaylı bilgilendirmede bulunulan 
etkinliklerde, bölümlerimiz, prog-
ramlarımız ve Üniversitemiz im-
kânları anlatıldı. Üniversite stan-
dımıza büyük ilgi gösteren aday 
öğrencilerimize, tanıtım materyal-
lerimiz de ulaştırıldı. 

ATO CONGRESIUM'DA 
TANITIM GÜNLERİ 

Üniversitemiz, 29 Mart 2023 Çarşamba günü 
ATO Congresium’da düzenlenen Ankara Üni-
versite Tanıtım Günleri’nde aday öğrencilerle 
buluştu. Standımızın yoğun ilgi gördüğü fu-
arda lise öğrencileri ve rehber öğretmenlere 
Üniversitemiz imkânları, başarıları ve giriş 
koşulları ile ilgili detaylı bilgi vererek soruları 
yanıtladık.

Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş ile Rek-
tör Yardımcılarımız Prof. Dr. Buket Akkoyunlu 
ve Prof. Dr. Mehmet Nihat Solakoğlu standı-
mızı ziyaret ederek fuar hakkında bilgi aldı ve 
aday öğrencilerle görüştü.
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ACM Çankaya Topluluğu (Association for Computing Machinery)
Atatürk İlkeleri, Tarih, Araştırma ve Kültür Topluluğu
Bankacılık ve Finans Topluluğu
BeeFIT Çankaya Topluluğu
Bilgisayar Mühendisliği Topluluğu
Bilim Kurgu ve Fantezi Topluluğu
Bisiklet Topluluğu
Blockchain Topluluğu
Capoeira Topluluğu
Cyber Bees Topluluğu
Çankaya AR-GE Topluluğu
Çankaya Çeviri Topluluğu
Çankaya Genç Girişimciler Topluluğu
Çankayalı Fenerbahçeliler Topluluğu
Dans Topluluğu
Dijital Oyunlar ve Elektronik Sporlar Topluluğu
Dil ve Edebiyat Topluluğu
Ekonomi Topluluğu
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Topluluğu
Endüstri Mühendisliği Topluluğu
Engelsiz Çankaya Topluluğu
Etik ve Sosyal Sorumluluk Topluluğu
Film ve Edebiyat Topluluğu
Game Developers Topluluğu
Gastronomi ve Degüstasyon Topluluğu
Genç Kızılay Topluluğu
Genç TEMA Topluluğu
Genç Yeşilay Topluluğu
Google Developer Student Topluluğu
Halk Dansları Topluluğu
HaySev (Hayvanseverler) Topluluğu
Hukuk ve Edebiyat Topluluğu
Hukukta Gelişim ve Kariyer Topluluğu
İç Mimarlık Topluluğu
İletişim Topluluğu
İngiliz Edebiyatı ve Kültür Çalışmaları Topluluğu
IEEE Topluluğu (Institute of Electrical and Electronics Engineers)
IACES Çankaya LC Topluluğu (International Association of Civil 
Engineering Students)

Kampçılık ve Doğa Sporları Topluluğu
Kent Çalışmaları Topluluğu
Kişisel Gelişim ve Kariyer Topluluğu
Kişisel Verilerin Korunması Topluluğu
Kültür Sanat Topluluğu
Makine Topluluğu
Matematik Topluluğu
Mekatronik Topluluğu
Mimarlık ve Tasarım Topluluğu
Model United Nations (MUN) Topluluğu
Motosiklet Topluluğu
Mühendislik ve Teknoloji Topluluğu
Münazara Topluluğu
Müzik Topluluğu
Perspektif Topluluğu
Psikoloji Topluluğu
Radyo ve Yayın Topluluğu
Rock Topluluğu
Satranç Topluluğu
Sinema Topluluğu
Siyaset ve Uluslararası İlişkiler Topluluğu
SON Topluluğu (Startup, Organization and Network)
SOYDAT Topluluğu (Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma)
Sualtı Topluluğu
Sürdürülebilir Kalkınma Topluluğu
Tiyatro Topluluğu
Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Topluluğu
Toplumsal Dayanışma Topluluğu
Toplumsal Duyarlılık ve Ombudsmanlık Topluluğu
Türk Müziği Topluluğu
Türk Tarih Platformu Topluluğu
ultrAslan UNI Çankaya Topluluğu
Uluslararası Ticaret Topluluğu
UNIBJK Çankaya Topluluğu
Uzak Doğu Dilleri ve Kültürleri Topluluğu
Veri Analitiği Topluluğu
Yapay Zeka ve Robotik Topluluğu
Yoga ve Meditasyon Topluluğu

SİZ DE ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 
ÖĞRENCİ TOPLULUKLARINDA 
YER ALABİLİRSİNİZ! 
Öğrencilerimizin sosyal yaşamlarında daha aktif bir şekilde rol almalarına 
ve verimli bir üniversite hayatı sürdürmelerine katkıda bulunmak için 
kurulan topluluklarımızın isimleri şunlardır;
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Etkinliğin 'Siber Suçlar' oturumu T.C. 
Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mü-
cadele Daire Başkan Yardımcısı Seyit 
Ahmet Dikici’nin katılımıyla Kırmızı Sa-
lon’da gerçekleşti. Konferansta, HA-
VELSAN’dan Gülay Akbulut Bozdağ, 
Brand Defence CEO’su Caner Köroğ-
lu, TRYSEC CEO’su Emrullah Akdemir 
ve ASELSAN Siber Güvenlik Mimarı Ali 
Işıklı konuğumuz oldu. Siber suçların 
konuşulduğu etkinliğe katılan öğrenci-
lerimiz, merak ettikleri soruları konuklara 
yöneltme imkânı buldu.

SON EDUCATION 
KAHKAHA YOGASI
Türkiye’nin en çok güldüren kadını olarak bilinen 
Master Kahkaha Yogası Eğitmeni ve Mutluluk Kah-
kaha Akademisi Kurucusu Şengül Esen Demir, 
Üniversitemiz Son Topluluğu’nun düzenlediği 'Son 
Education' etkinliğinde öğrencilerimiz ile bir araya 
geldi. 

Merkez Kampüs Mavi Salon’da 23 Kasım 2022 tarihinde gerçekleş-
tirilen etkinlikte, öğrencilerimiz bol bol kahkaha attı. 

CYBERCON KONFERANSINDA 
SİBER SUÇLAR KONUŞULDU

Cyber Bees Topluluğumuz tarafından 17 Kasım 2022 tarihinde siber güvenlik alanında 
uzman konukların katılımıyla 'Cybercon' adlı konferans gerçekleştirildi.
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5 CAREERS IN 1 DAY
Mekatronik Mühendisliği Topluluğumuz tarafından 12 Aralık 2022 
tarihinde Mavi Salon’da '5 Careers In 1 Day' başlıklı konferans dü-
zenlendi. Werer Group Genel Müdürü Ensar Levent, Mekatronik Mü-
hendisleri Derneği Ankara Şube Başkanı Tahir Uras, Ankara Teknoloji 
Merkezi Mühendisi Zekiye Özbek, Küçükpazarlı Havacılık Genel Mü-
dürü Taha Küçükpazarlı ve HİDROMEK mühendisleri Ufuk Akpınarlı 
ile Ekin Cansu Özkan, Üniversitemizin konuğu oldu.

Sektör Hakkında Bilgi Edindiler

5 farklı firmanın katılımı ile gerçekleştirilen etkinlikte öğrencilerimiz, 
sektördeki mühendis, işe alım müdürleri ve şirketlerin genel müdür-
leri ile buluştu. Büyük ilgi gören etkinlikte öğrencilerimiz, şirketler ve 
sektör hakkında bilgi edinerek, merak ettikleri sorulara yanıt buldular.

EKONOMİ 
TOPLULUĞUNDAN

'TÜKETİCİ HAKLARI' 
KONFERANSI

Ekonomi Topluluğumuz, Mavi Salon’da 'Tüketici Hakları' 
konferansı düzenledi. 13 Aralık 2022 tarihinde gerçekleş-
tirilen konferansta, Ticaret Bakanlığı uzmanlarından Tuğba 
Hazal Sayalgı ile uzman yardımcısı Meltem Altundağ ko-
nuşma yaptı. Sayalgı ile Altundağ, tüketicilerin hakları ile 
ilgili öğrencilerimizi bilgilendirerek, “Haklarımız konusunda 
bilgili olmalıyız. Haklarımızı nasıl koruyacağımızı, haksızlık-
lara karşı nasıl mücadele edeceğimizi mutlaka bilmemiz 
gerekmektedir." diye konuştu.  

'ANKARA BAROSU  
GENÇ HUKUKÇULARLA BULUŞUYOR' 

Hukukta Gelişim ve Kariyer Topluluğumuz tarafından 

15 Aralık 2022 tarihinde Mavi Salon’da 'Ankara Barosu 

Genç Hukukçularla Buluşuyor' adlı etkinlik düzenlendi. 

'Başka Bir Avukatlık' temasıyla yapılan ve Hukuk Fakül-

tesi öğrencilerimizin büyük ilgi gösterdiği etkinlikte; An-

kara Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Berkay Başer, 

Rönesans Holding Hukuk Müşavirliği’nden Av. Burcu 

Çetinkaya Destek, Karabıyık Avukatlık Bürosu’ndan 

Av. Cihangir Karabıyık ve Çelik Avukatlık Bürosu’ndan 

Av. Cemre Çelik deneyimlerini paylaştı.
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'PİSAGOR ÜÇLÜLERİNDEN
FERMAT HİÇLİLERİNE/

FERMAT’IN SON TEOREMİ
X^N+Y^N=Z^N'

Matematik Topluluğumuz, 16 Aralık 2022 tarihinde Mavi Salon'da, Üniver-
sitemiz Matematik Bölümü'nden Doç. Dr. Ekin Uğurlu’nun katılımıyla 'Pisa-
gor Üçlülerinden Fermat Hiçlilerine/ Fermat’ın Son Teoremi x^n+y^n=z^n' 
adlı etkinlik düzenledi. Fransız matematikçi Pierre de Fermat’ın 17. yüzyılda 
öne sürdüğü, 1994 yılında İngiliz matematikçi Andrew Wiles tarafından ka-
nıtlanan teoremin konuşulduğu etkinlik Matematik Bölümü ile matematiğe 
ilgi duyan öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirildi.

'ROMANTİK İLİŞKİLERDE DUYGUSAL 
BOŞLUKLAR' SEMİNERİ

Psikoloji Topluluğumuz tarafından 26 Aralık 
2022 tarihinde Merkez Kampüs Kırmızı Sa-
lon’da 'Romantik İlişkilerde Duygusal Boş-
luklar' semineri düzenlendi. Uzman Psikolog 
Esra İnciler Yatağan, seminerde öğrencilere 
duygusal davranışlar ile ilgili önemli bilgiler 
verdi. 

'PATENT VE MARKA NEDİR?' 
Endüstri Mühendisliği Topluluğumuz tarafından 22 Aralık 2022 tarihinde Mavi Salon’da 'Patent ve Marka Nedir?' isimli semi-
ner düzenlendi. Desi Patent & Marka Limited Şirketi’nin kurucusu, Patent ve Marka Vekili Deniz Çelikel’in konuşmacı olarak 
katıldığı etkinliğe öğrencilerimiz büyük ilgi gösterdi.
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Söyleşi

Alkım: Söyleşimize hoş geldiniz. Nasılsınız?

Gökhan Özoğuz: Merhaba. Çok teşekkürler. Heyecanla 
sorularınızı bekliyorum.

Alkım: Kasım ayında (2022) vizyona giren 'Kendi Yo-
lumda' filminde başrol oynadınız. Filmdeki sosyal 
mesajlar dikkatimizi çekti. Filmi çekerken topluma 
bir mesaj verme isteğinde miydiniz?

Gökhan Özoğuz: Yaşadığımız hayat mesaj içerikli. Fil-
min içerisinde de gündelik hayatımız saydam bir şekilde 
yansıtılmak istendi. Toplumumuzun içinde bulunduğu 
bütün inişlerin ve çıkışların bir dışa vurumu aslında film. 

Mesaj içerikli olarak size yansımasının sebebi de bu. 

Emre: Filmin çekim aşamasında ilginç bir anınız oldu 
mu? Film hakkındaki hisleriniz nelerdir?

Gökhan Özoğuz: Filmi çekerken o kadar acayip şeyler 
oldu ki...  Zaten Adana o kadar güzel ve o kadar beklen-
medik, heyecanlı, şaşırtıcı bir şehir ki... Filmi çekerken 
her dakika Adana’da çok ilginç olaylar yaşadık. Film hak-
kındaki hislerime gelirsek şunu söyleyebilirim: “Biz aslın-
da bir hayalin peşinden giderek böyle bir işe giriştik. Bir 
hayali gerçekleştirdik. Film çok güzel oldu. İçimize sindi.”

Çankaya Üniversitesi Film ve Edebiyat Topluluğu, Athena grubunun solisti Gökhan Özoğuz 
ile söyleşi gerçekleştirdi. Çevrim içi düzenlenen söyleşide Özoğuz'un müzik, dizi ve sinema 
çalışmaları ile son filmi Kendi Yolumda konuşuldu. Film ve Edebiyat Topluluğu Eş Başkanı, 
Hukuk Fakültesi öğrencimiz Ayşe Alkım Gökçe ile Topluluk Eş Başkanı, Makine Mühendisliği 
Bölümü öğrencimiz Emre Çetin Akçay, Gündem dergisi okurları için söyleşiyi derledi.

ATHENA GRUBUNUN SOLİSTİ  
GÖKHAN ÖZOĞUZ

MÜZİK, DİZİ VE SİNEMA 
ÇALIŞMALARINI ANLATTI
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Alkım: Uzun zamandır müziğinizle 
ünlüyken bir sinema filminde başrol 
oyunculuğu yapmak sizin için nasıl 
bir tecrübe oldu?

Gökhan Özoğuz: Kendi yapabildiğim, 
kendi aktarabildiğim oyunculuk deneyi-
mimi hiçbir zaman yeterli bulmuyorum. 
Mesela müzik dünyasında da benim 
için bu böyledir. Şarkıyı yaparız ama 
benim için o şarkı bir türlü tam olarak 
bitmez. Bende acayip bir kararsızlık ve 
konuyla alakalı doyumsuzluk var. ‘Daha 
iyisini’ ve ‘daha farklısını’ yapabilirim, 
ortaya çıkarabilirim opsiyonundan bir 
türlü çıkamıyorum. Şöyle bir örnekle bu 
durumu açıklayabilirim. 12 Dev Adam 
şarkısını yaptık ve şarkı benim için tam 
olarak bitmemişti. Her şey bittikten 
sonra Hakan’a dedim ki “Abi, daha iyi 
olabilirdi.” Aynı zamanda benim için bir 
şey bittiyse, onu artık bir daha açmak 
istemiyorum. Çünkü o şey, benim için 
tamamen bitmiş oluyor. Bu nedenle 
müzikte olduğu gibi oyunculukta da be-
nim için bir şeyler tam olarak bitmiyor.

Emre: Favori bir yönetmeniniz var 
mı?

Gökhan Özoğuz: O kadar çok sevdi-
ğim yönetmen var ki... Aslında ben Ta-
rantino tadını çok seven bir karakterim. 
Oradaki Oldschool havayı seviyorum. 
O renkleri, o müziği, o dokuyu çok sevi-
yorum. Beni çok mutlu ediyor. 

Emre: Müziklerini bestelemiş olsay-
dım dediğiniz bir film var mı? 

Gökhan Özoğuz:  Evet, herhangi bir 
Tarantino filminin müziklerini bestele-
mek isterdim. Herhangi bir filmi olabilir. 
Çok isterdim böyle bir şey olmasını.

Alkım: Sıradaki sorumuz Eurovision 
ile ilgili. Eurovision’a en son 2012 
yılında katılmıştık. Eurovision’a katıl-
mış bir sanatçı olarak artık katılmıyor 
olmamızı nasıl değerlendiriyorsu-
nuz?

Gökhan Özoğuz: Bence Eurovisi-
on çok güzel bir nostalji. İşin içine 
ülkelerarası siyaset girdiğinde ise iş 
kirleniyor. Mesela seyrediyorsunuz çok 
güzel bir şarkı fakat dereceye bile gire-
miyor. 

Alkım: Aslında farklı kültür ve müzik 
türlerini tek bir programda görmek açı-
sından çok güzel fakat dediğiniz gibi 
içine siyasetin girmesi bu durumu tatsız 
kılıyor.

Gökhan Özoğuz: Evet Alkım. 
Ülkelerarası bir siyaset olduğu için 
neye karşı neyi savunduğunuzu anla-
mıyorsunuz. Bunun hakkında okumayı 
seven, bununla ilgilenen biriyim. Biraz 
okuduktan sonra fark ediyorsunuz. Ar-
tık bugün bu neden böyle diye sorgula-
mak istemiyorum çünkü bu süregelmiş 
bir şey. Dünya var olduğu sürece birileri 
galebe çalmak için bazı şeyleri yapmak 
durumunda. Ondan dolayı doğru olanın 
olmakta olan olduğunu gördüğüm da-
kikada tamam dedim. Kendi bahçemizi 
mümkün olduğunca temiz tutmaya ça-
lışmanın ötesine gidemiyoruz zaten.

Emre: Son yıllarda Rock müziğin ye-
rini farklı müzik türleri aldı. İleriki yıl-
larda Rock müziğine yeniden bir geri 
dönüş olacak mı?

Gökhan Özoğuz: Bence hayatta hiç-
bir şey geri dönmemeli. Bir şeyin geri 
dönmesinden ziyade daha farklı form-
larının döneme ve güne uyması daha 
önemli. O gün neyse doğru olan, zaten 
o geliyor. Ben şu anki müzik piyasasını 
çok başarılı buluyorum. Artık sanatçılar 
plak şirketlerinden ziyade kendi albüm-
lerini yapıp çeşitli platformlarda yayın-
layabiliyorlar. Bu önemli bir özgürlük. 
Bu sebepten farklı müzik türleri ortaya  
çıkıyor. Bir kere bizim dönemin pop 
müziği ile bu dönemin pop müziği ara-
sında dağlar kadar fark var. Bugünün 

pop müziği geçmişin marjinal, alternatif 
müziği gibi kaliteli. Çünkü şu anda iste-
diğin gibi kolayca her türlü müziğe ula-
şıp onların üstüne koyabiliyorsun.

Alkım: Sizin Athena olarak verdiğiniz 
konserleri çok beğeniyoruz. Peki ya 
sizin gittiğiniz en etkileyici konser 
hangisiydi?

Gökhan Özoğuz: Çok güzel konserlere 
gittik ama hangi birini söyleyeyim aca-
ba? Londra’da Hakan'la beraber The 
Fall isimli birçok Rock ve Punk grubuna 
ilham olmuş grubun konserine gitmiş-
tik. O mesela benim unutamadığım bir 
konserdir. Astoria’da olan inanılmaz bir 
konserdi. Konserin başlamasına beş 
dakika kala salonu binlerce insan dol-
durdu. Konser başladı. Sol tarafımız-
da Placebo, yukarıda Amy Winehouse 
oturuyor. Her yerde dünyanın en efsa-
ne gruplarının elemanları var. Ortalık bir 
dağıldı. Ben hayatımda böyle bir konser 
görmedim. En unutamadığım konser 
de odur. Hakan en son duvarları yum-
rukluyordu.

Alkım: Böyle bir konserin biletlerini 
bulabildiğiniz için şanslıymışsınız... 

Astoria çok acayip bir yerdir. En aca-
yip, efsane gruplar, sanatçılar orada 
sahne alıyordu. Biz ilk Londra’ya gittik 
bir konser etkinliği bulduk Astoria’da. 
Kapıdan gireceğiz adam kapıyı kapattı 
suratımıza. Herkes girdi içeri, biz gire-
medik Hakan’la. Yani konser biletlerini 
çok önceden alman gerekiyor. Bir anda 
içeriden bir kafa uzandı. “Bir bakar mı-
sınız?” dedi. O anda fark ettik Astori-
a’nın menajeri Hakan adında çok tatlı, 
süper bir arkadaş. O gün o bizi aldı, 
VIP’ye oturttu. O günden sonra Asto-
ria’da hangi konsere gitmek istiyorsak 
Hakan’ı arıyoruz.

Alkım: Söyleşimize katılım sağladığı-
nız için çok teşekkür ederiz.

Emre: Sizinle bu söyleşiyi yapmaktan 
büyük mutluluk duyduk.

Gökhan Özoğuz: Emre, Alkım ve bizi 
seyreden, dinleyen bütün arkadaşlara 
çok çok selamlar. Ben de çok mutlu ol-
dum. Özgür bir düşünceyle hayatımızı 
yaşamaya devam edelim diyorum ben. 
Hayatın içinde yaşarken hepimiz kendi 
bahçemizi temizlemeliyiz. Umutsuzlu-
ğa kapılmadığımız, her şeyin çok güzel 
olacağı bir dünya dileğiyle. Kalın sağ-
lıcakla.

Eurovision çok güzel 
bir nostalji. İşin içine 
ülkelerarası siyaset 
girdiğinde ise iş 
kirleniyor.
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Erasmus

Koray, kendinden, eğitim sürecinden bahse-
der misin? Erasmus+ programından yarar-
lanmaya nasıl karar verdin? 

Ben Koray Kara.  Elektrik - Elektronik Mühen-
disliği Bölümü 4. sınıf öğrencisiyim. Hayatım 
boyunca hiç yurt dışına çıkmamıştım ve içimde 
daima dünyayı gezme hayalim vardı. Mezuniye-
tim yaklaşıyordu, üniversitede 6. senemdi. Buna 
rağmen son stajımı Erasmus+ programı kapsa-
mında yurt dışında yapabileceğimi öğrendim. 
Dış İlişkiler ve Erasmus Müdürümüz Yöntem 
Öskiper ile görüşmeye gittim. Yöntem Bey'in 
motivasyonu ve desteği sayesinde detaylı araş-
tırma yapmaya başladım. Ailemin ve arkadaş-
larımın yardımıyla Fransa’da bulduğum şirkete 
özgeçmişimi ve niyet mektubumu gönderdim. 
Ve staj başvurusunun son günü davet mektu-
bumu aldım. Vize başvurusu ve resmi işlemle-
rin tamamlanmasının ardından kendimi uçakta 
buldum.

Fransa'daki staj tecrübeni anlatır mısın?

Erasmus+ stajımı Fransa'nın Bourgogne-Fran-
che-Comté bölgesinin Etupes komününde 
elektrikli araçlar için batarya sistemleri üreten 
ElecSys France’da yaptım. Şirketten yaklaşık 
1 saat uzaklıktaki Belfort’ta bulunan Jean Paul 
Sartre Öğrenci Yurdu’nda kaldım. Yurt ve iş 
arasındaki günlük seyahatlerime harika bir doğa 
manzarası eşlik ediyordu ve çok keyifliydi. Bir 
caddenin köşesinden döndüğünüzde kendinizi 
bir nehrin yanında veya ormanın içinde bulabi-
liyordunuz. 

"UÇAĞA BİNDİĞİM ANDAN EVE 
 DÖNDÜĞÜM ZAMANA KADAR 
 HER ŞEY BİR RÜYA GİBİYDİ"

Elektrik - Elektronik Mühendisliği Bölümü 4. sınıf öğrencisi Koray Kara, Erasmus+ prog-
ramı kapsamında Fransa’nın Bourgogne-Franche-Comté bölgesinin Etupes komününde 
bulunan elektrikli araçlar için batarya sistemleri üreten elektronik şirketi ElecSys France’da 
3 ay staj yaptı. En büyük hayalinin dünyayı gezmek olduğunu belirten Kara, “Uçağa bin-
diğim andan eve döndüğüm zamana kadar her şey adeta bir rüya gibiydi.” diye konuştu.
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Stajda teorik eğitimin aksine gerçek 
hayattaki mühendislik problemleriyle 
uğraştım. Kendi ellerimle hazırladığım 
devre kartları, İsviçre’deki firmalara sa-
tıldı. Sorumluluğum altındaki 150’den 
fazla donanım ürününün hiçbiri arıza-
lanmadığı için yetkililer tarafından teb-
rik edildim. Bir mühendislik öğrencisi 
olarak ülkemi ve okulumu temsil eder-
ken bu denli başarılı olmak çok gurur 
vericiydi. Aynı zamanda kendime olan 
güvenimin de artmasını sağladı. 

Mesai saatleri dışında mümkün oldu-
ğunca az uyuyup çok seyahat etmeye, 
etkinliklere katılmaya ve yeni insanlarla 
tanışmaya çaba gösterdim. Yemekleri 
oldukça lezzetliydi. Hamur işi, et-ta-
vuk, baharat ve içecekler açısından 
bizim kültürümüzden pek bir farkı yok. 
Kahvaltıda tercih ettiğim kruvasanlar 
ve yemek sonrası pastaneden aldığım 
tatlılar lezizdi. Maddi kaygılardan dola-
yı genellikle marketten alışveriş yapıp 
yurtta kendi yemeğimi kendim yaptım 
ama Fransız mutfağını deneyimlemeyi 
de ihmal etmedim.

Türkiye’den ayrıldığında neler his-
settin? Başka bir ülke, başka bir kül-
tür… İlk etapta alışmak zor oldu mu? 
Oryantasyon süreci nasıl geçti?

Uçağa bindiğim andan eve döndüğüm 
zamana kadar her şey adeta bir rüya 
gibiydi. Erasmus'u, hızlı geçen, renga-
renk, her duygudan bolca içeren harika 
bir deneyim olarak nitelendirebilirim. 
Fransa'ya, oradaki yaşama kolayca 
adapte oldum ve kendimi ait hisset-
tim. Orada beni çok mutlu eden ama 
ülkemde eksikliğini hissettiğim başlıca 
iki konu ‘saygı’ ve ‘nezaketti’. İnsan-
lar her ortamda birbirlerine anlayışla 
yol veriyorlardı. Müzelerde ya da tarihi 
eserlerin önünde fotoğraf çekmek için 
kuyruklarda birbirlerini bekliyorlar, çev-
redeki insanları rahatsız etmemek için 
sessiz olmaya çalışıyorlardı. Halka açık 
yerlerde veya ulaşım araçlarında soh-
bet ederken ve gülerken bile... En çok 
dikkatimi çeken şey ise asla korna çal-
mamaları ve önceliği her zaman yayala-
ra vermeleriydi. Ayrıca insanların sosyal 
hayatlarında dini, kültürel, cinsiyetçi 
ya da statüsel baskı ya da tabu yoktu. 
Bu nedenle her zaman dürüstlüğü, sa-
mimiyeti ve özgürlüğü hissedebiliyor-
dum. Farklı kültür ve etnik kökenlerden 
50'den fazla insanla arkadaş oldum. 

Tüm süreç boyunca herhangi bir ırkçı-

lıkla karşılaşmadım ve hatta kimseyle 

olumsuz bir şey yaşamadım.

Yaşadığım tek sorun Fransızların büyük 

bir kısmının İngilizce bilmemesi, İngiliz-

ce konuşmaması ve dokümantasyon 

işlerinin tümünün Fransızca olmasıydı.

Erasmus

Erasmus'u, hızlı 
geçen, rengarenk, 
her duygudan bolca 
içeren harika bir 
deneyim olarak 
nitelendirebilirim.
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Erasmus

Erasmus programının sana katkıları ne yönde 
oldu? Hayata bakış açında değişiklik oldu mu?

Tüm bu maceradan öğrendiğim en önemli şey, insan-
ların her yerde insan olduğuydu. Herkes iyi koşullarda, 
sağlıklı, adil, özgür ve huzurlu, mutlu bir şekilde ya-
şarken yemek yemek, gezmek, sevmek ve sevilmek 
ister. Biz veya diğer etnik kökenlerden insanlar, diğer-
lerinden ne eksik ne de fazla. Buradaki fark, coğrafya, 
Rönesans gibi tarihteki kritik olaylar, kültürel miras ve 
mevcut idari sistem. Avrupalılar gördüğüm kadarıyla 
doğasını koruyabilmiş, adaleti ve özgürlüğü benim-
semiş, bilime ve sanata değer vermiş, sistemlerini iyi 
kurmuş ve bu sistemleri işletebilmiş. Ülkem adına en 
büyük temennim bilim ve sanatın değer gördüğü, kül-
türel ve ekonomik refah seviyesinin artmasıdır.

Üniversitemizde eğitim dilinin İngilizce olması 
Erasmus’ta sana kolaylık sağladı mı?

Üniversitede %100 İngilizce eğitim almanın avantaj-
larını hem sosyal yaşamda hem de mesleki ortamda 
gördüm, görmeye de devam ediyorum. Şöyle örnek 
verebilirim, “Araştırma yapmak istediğimde çeşitli ya-
bancı kaynaklardan bilgilere rahatlıkla ulaşabiliyorum. 
Aynı zamanda yabancılarla rahatlıkla sohbet edebili-
yorum. İyi ki İngilizce eğitim aldım ve bu dilde yazıp 
konuşacak yetkinliğe sahip oldum.

Farklı şehirleri, ülkeleri gezme imkânın oldu mu? 

Bu 3 aylık serüvenin en güzel yanlarından biri de do-
ğum günümün de dâhil olduğu Ağustos ayıydı. Şirket 
1 ay tatildeydi ve yöneticiler Avrupa’yı gezmeme izin 
verdiler. Hemen bir Eurail bileti aldım ve Fransa, Al-
manya, İsviçre, Hollanda ve Çek Cumhuriyeti olmak 
üzere 5 ülkenin başkentlerini ve onlarca şehirlerini 
gezdim. Toplu taşıma sisteminin sorunsuz işlemesi 
sayesinde Avrupa’da yaşayan insanlar şehirler ve ül-
keler arasında rahatlıkla seyahat edilebiliyor. Tren ve 
otobüslere bisikletle binebilmeleri ve her yerde bisiklet 
yollarının olması çok güzel bir şeydi. Pek çok müze, 
doğa harikası ve eğlence mekânı gördüm ve bir sürü 
yabancı insanla tanıştım. Yolculuklarım esnasında 
ülkelerin doğalarına, bölge planlamalarına ve mima-
rilerine hayran kaldım. Neredeyse her binanın estetik 
bir kaygıyla yapıldığı belliydi. Kimi zaman kaldırım ve 
parklarda uyudum. Ancak bunu yaparken kendimi gü-
vensiz hissetmedim. Ve hiç tehlikeli bir olay yaşama-
dım. 

Avrupalılar gördüğüm 
kadarıyla doğasını 
koruyabilmiş, adaleti ve 
özgürlüğü benimsemiş, bilime 
ve sanata değer vermiş, 
sistemlerini iyi kurmuş ve bu 
sistemleri işletebilmiş.
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Erasmus

Erasmus programına katılmak isteyen öğrencilere 
tavsiyelerin neler olur?

Okuldaki 6. senemde, 2.25 dönem ve 2.46 genel orta-
lamayla, dil sınavından 78 puan alarak hibeli bir şekil-
de staj yapmaya hak kazandım ve tam anlamıyla sıfır 
Fransızca ile Fransa’da staj yaptım. Görüldüğü üzere 
pek de başarılı bir öğrenci değildim. Lakin bu rakam-
lar Avrupa’nın kapılarını aralamaya yetti. Dil de engel 
olmadı çünkü insan bir şekilde anlaşıyor ve öğreniyor.

Çankaya Üniversitesi, yurt dışı bağlantı ve anlaşmala-
rı noktasında oldukça değerli bir okul. İnsanın hayata 
bakış açısını değiştiren bu deneyimi yaşamak isteyen 
öğrenci arkadaşlarıma yapmaları gereken üç tavsi-
ye verebilirim: Birincisi kendinize güvenin, inanın ve 
dünyanın ne kadar büyük olduğunu, aynı zamanda da 
ömrün ne kadar kısa olduğunu hissedin. İkincisi davet 
mektubunu bulmak için herkese ama herkese başvu-
run, gerekirse evinin yanındaki markete, komşunuza, 

babanızın iş arkadaşına. Kimden ne gibi bir destek gele-
ceği hiç belli olmuyor. Bu süreçte bağlantı kurmanın ve 
bu zamana kadar kurulmuş bağlantıların anlamı ve değeri 
de anlaşılıyor. Üçüncüsü ise kâğıt üstündeki kriterleri sağ-
lamak için biraz dişinizi sıkıp çalışın. Sonunda gerçekten 
değdiğini anlayacaksınız. Dilerim bu hayale sahip olan 
tüm akranlarım sağlıcakla ve başarıyla hayallerini gerçek-
leştirme imkânı bulurlar.

Eklemek istediğiniz başka duygu ve düşünceleriniz 
var mı?

Özetle, derin düşüncelere daldığım, kimi zaman yalnızlığı 
hissettiğim, tüm hayatımı ve insanlığı sorguladığım, ülkemi 
ve diğer ülkeleri kendi gözlerimle karşılaştırdığım, gelecek 
planları yaptığım, bu harika Erasmus serüvenini yaşaya-
bildiğim için çok mutluyum. İnanılmaz değerli deneyimler 
ve farklı bakış açıları kazandım. Bana inanan ve her zaman 
arkamda duran aileme, uluslararası ilişkilere önem veren 
ve bu imkânı sağlayan Çankaya Üniversiteme ve Önceki 
Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun’a, beni şirketine davet 
eden Dr. Güven Alçiçek’e, tüm süreci yöneten ve tam 
destek veren Dış İlişkiler ve Erasmus Müdürümüz Yöntem 
Öskiper’e ve son olarak yurt dışındayken içimi sevgiyle 
dolduran, döndüğümde kucaklayan arkadaşlarıma içten 
şükranlarımı sunuyorum. 



50  /  GÜNDEM

Büşra Yazar 
(Mekatronik Mühendisliği Bölümü 3. Sınıf Öğrencisi)

"Prometheus", yönetmenliğini Ridley 
Scott’ın, senaristliğini Jon Spaihts 
ve Damon Lindelof’un yaptığı, baş-
rollerinde Noomi Rapace, Michael 
Fassbender, Guy Pearce, İdris Elba, 
Logan Marshall-Green ve Charlize 
Theron gibi isimlerin oynadığı 2012 
yapımı bilim kurgu filmi.

İZ BIRAKANLAR

Film Adı : Prometheus 
Tarih : 2012
Yönetmen : Ridley Scott
Türü : Bilim Kurgu
Senarist : Jon Spaihts, Damon Lindelof

Prometheus Anlamı ve Mitolojideki Yeri: Yunan mi-
tolojisine göre insanlığı yaratan varlıktır. Bir titan olması-
na rağmen titanların yanında yer almayıp Olympos tan-
rılarına başkaldırmadığı için Zeus, onun kutsal dağda 
kalmasına izin vermişti. Bilge ve iyiliksever kişiliğiyle bi-
linen Prometheus’un insanoğlunu topraktan var etmesi, 
tanrıları biraz gücendirse de icadını sürdürmeye engel 
olmamıştı. Tanrıları asıl kızdıran olay, Prometheus’un 
insanoğluna ateşi tanıtmasıydı çünkü bu sayede insan-
lar, sadece yaratıcılarına özel olan bir gücü kullanmaya 
başlamıştı. Ceza olarak Prometheus, bir kaya parçasına 
zincirlenir, karnı yarılır ve ciğerinden her gün bir parça 
alıp giden bir kartal için sergilenir.

Antik Astronotlar görüşü, geçmişte zeki uzaylıların dünyayı ziyaret 
etmiş ve Yontma Taş Devri insanlarıyla iletişim kurmuş olduklarını 
ileri sürer. Bazıları insanlığın teknolojik, kültürel ve ruhsal evrim-
lerinin de bu temas sayesinde atılım gösterdiğini ve kimi eski ve 
büyük yapıların inşasında uzaylıların da etkisi ve/veya yardımı ol-
duğunu iddia eder. Söz konusu yapıların, eski insanların tanrılar 
olarak gördükleri uzaylılara karşı bir tür tapınak veya hürmet gös-
tergesi olarak inşa edildikleri söylenir.

Mühendisler, gezegenleri yaşam armağanı ile tohumlayan geze-
gen yapımcılarıdır. Film başladığında, bir mühendis karanlık sıvıyı 
içer. Bu sıvı öylesine güçlüdür ki ölü bir gezegeni yaşayan bir ge-
zegene dönüştürebilir. Filmin başında yıldızları gösteren şekillerin 
resimleri, bunun mühendislerden bir mesaj olduğunu ima eder.

Filmin yönetmeni Ridley Scott bir röportajında, mühendislerin 
dünyayı (özellikle insanlığı) yok etmek istemesinin sebebinin İsa 
Mesih’in bir mühendis olması olduğunu söyler. ‘Mühendisler insan 
yaptı, insanlar kötüye gitti, bu yüzden sorunu çözmeye çalışmak 
için bir mühendis gönderdiler. Mühendisi çarmıha gerdik ve görü-
nüşe göre bundan hoşlanmamışlardı.’

Filmin Konusu: Bir uzay aracı dünyaya gelir, insansı bir yaratık 
elinde bulunan sıvıyı içerek parçalanmaya başlar ve suya karışır. 
Onun DNA’sı biyogenez bir reaksiyon başlatır. 2089 yılında, arkeo-
loglar Elizabeth Shaw ve Charlie Holloway İskoçya'da birkaç antik 
kültürün eserleriyle eşleşen bir yıldız haritası keşfeder. Promet-
heus ekibi LV-233 gezegenine geldiklerinde, dünyaya benzediğini 
fakat aşırı nitrojenden dolayı yaşanamaz bir gezegen olduğunu 
keşfederler. Onlar taş yazıtları bulmak için geldikleri yerde, insansı 
bir kafatası ve büyük bir vücut keşfederler, bunun Mühendis ol-
duğunu düşünürler ve Shaw bunu incelemek için gemiye götürür. 
Silindire benzer bir yapı keşfeden Android David, bu silindirlerden 
koyu bir sıvı aktığını görür ve bundan birkaç örnek alır. Daha sonra 
kasıtlı olarak kin duyduğu Holloway’ın içtiği içkisinin içine bu sıvı-
dan damlatır. Kısa bir süre sonra Holloway ve Shaw bir mağarada 
yakınlaşır. Bu mağarada Millbrun ve Fifield yılana benzeyen bir ya-
ratıkla karşılaşırlar. Yaratık Millburn’u öldürür ve Fifield’in kaskına 
aşındırıcı bir sıvı püskürtür. David canlı bir mühendis kontrol oda-
sını bulur ve dünyayı vurgulayan bir yıldız haritası keşfeder. Tüm 
mürettebatla beraber Prometheus’a geri dönerler ancak Vickers 
onu gemisine almak istemez, onu ateş silahıyla yakarak öldürür. 
Daha sonra, hamile kalamamasına karşın Shaw’ın hamile olduğu 
ortaya çıkar. Shaw daha sonra Weyland’ın Prometheus gemisinde 
olduğunu keşfeder. Weyland ve Shaw eşliğinde takım, David’in 
keşfettiği kontrol odasına giderler. David uyutulmakta olan Mü-
hendisi uyandırır ve Weyland ne istediğini açıklamak için onun di-
linde konuşur. Mühendis ise sinirlenir, David’in kafasını koparır ve 
Weyland’ın takımını öldürerek cevap verir. Shaw kaçar ve Janek’e 
Mühendis’in sıvıyı dünyaya götüreceği ve tüm insanları öldürece-
ği hakkında uyarır. Vickers filika yardımı ile kaçar ve Janek Pro-
metheus’u Mühendis’in gemisine çarptırır. Shaw Prometheus’un 
kaçış filikasına gider ve içinden çıkardığı yaratığın büyüdüğünü 
görür. David’in hâlâ aktif olan kafası Shaw’ı Mühendis’in hayatta 
olduğunu ve onun için geldiği hakkında uyarır. Shaw, David’in ka-
fasını alır ve diğer bir gemiyle gezegenden kaçar. Yaşam filikasın-
da ise Mühendis’in içinden Yaratık doğar.

İz Bırakanlar
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Nobel ödüllü Fransız yazar Annie Ernaux, Babamın Yeri 
adlı kitabında babasıyla olan anıları üzerinden toplumsal 
sınıf konusunu irdeler. Yazar, bir adamın toplum ve kendi 
kızının gözündeki yerini anlatmaya çalışmıştır. 

Kitap Adı : Babamın Yeri 

Kitabın Yazarı : Annie Ernaux

Babamın Yeri gerçekçiliği ile uzun zamandır okuduğum kitaplar arasından en 

etkilendiklerimden biri oldu. Çünkü yazarın babasıyla arasındaki ilişkisinin top-

lumda çok fazla benzerleri mevcuttur. Annie Ernaux, işçi sınıfından babasının 

hayatını anlatarak başlar kitaba. Babası o daha doğmamışken ağır işlerde, kas 

gücüyle çalışarak eşi ile birlikte hayata tutunmaya çalışan yüzlerce kişiden bi-

ridir. Eğitim almak, çoğu işçi sınıfındaki insanlarda olduğu gibi bir lükstür. Kızı 

ise ileride, bu algıyı öğretmen olarak kıracaktır. Bu sırada kızı ile arasındaki 

uçurum daha da açılacaktır. Çünkü babasının en büyük lüksü taşrada ufak bir 

kafe açtıktan sonra sabahları biraz daha geç kalkabilmek iken, yazarın istediği 

hayatı özgürce yaşayabilmesidir. Aynı zamanda yazar maddi farklılıklardan çok 

manevi farklılıkları da vurgular. Babası sadece gazete okuyordur ve burjuva 

sınıfına bir ön yargısı vardır. Öte yandan yazar eğitimini eksiksiz tamamlamış 

ve türlü yazarların eserlerini okuyabilmiştir. Bu kültürel çatışmanın, bir anlamda 

babasıyla arasını açtığını düşünür. Kendisi sınıf atlamayı okuyarak başarabil-

miştir ama aynı zamanda ailesinden uzaklaşmıştır. 

Bir okur olarak bana göre tüm bunları okumayı zevkli kılan şey, yazarın ba-

basının hayatını ve onunla ilişkisini anılarıyla birlikte kaleme alması oldu. Çün-

kü aslında hepimiz, insanları bizde bıraktıkları izler ve fotoğrafları ile hatırlarız. 

Yazarın bu izler üzerinden bir kitap yazması onun başarısını gösterir. Yazarın 

kitapta anlattığı şeyler ve dokunduğu noktalar ise ailesi işçi sınıfından gelen ve 

bir şekilde eğitimini alıp, sınıf atlayıp gün yüzü görebilmiş çocukları için fazla 

anlamlı. Yazımı kitaptan bir alıntı ile bitirmek istiyorum.

“Artık (babasının) benim için yapabileceği hiçbir şey kalmadığını düşünüyor-

dum. Onun sözlerinin ve fikirlerinin Fransızca ya da felsefe dersinde, sınıf ar-

kadaşlarımın kırmızı kadife koltuklu oturma salonlarında hükmü yoktu. Yazın, 

odamın açık penceresinden, bellediği toprağı tekdüze bir tempoyla düzleyen 

küreğinin sesini duyuyordum. Belki de birbirimize söyleyecek bir şeyimiz kal-

madığı için yazıyorum.”

Şeyda Kama (İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 4. Sınıf Öğrencisi)

Altını Çizdiklerim
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CANSU KARAKUŞ

Üniversitemiz Psikoloji Bölümü’nden 
2016 yılında, Sosyal ve Örgütsel Psiko-
loji (Tezli) Yüksek Lisans Programı’ndan 
ise 2020 yılında mezun olan Cansu Ka-
rakuş, öğrencilik yıllarından Üniversite-
mizin Psikolojik Danışma ve Rehberlik 
Merkezi'ne (PDRM) uzanan kariyer ha-
yatını Gündem dergisine anlattı.

Üniversite hayatınızdan bahseder misiniz?

Üniversite yıllarımı düşündüğümde gerçekten mutlu 
olduğumu ve güzel vakit geçirdiğimi hatırlıyorum. Her 
dönem çok yoğun çalıştığımdan, yazları kendime va-
kit ayırmak benim için heyecan vericiydi. Bu nedenle, 
Avrupa Birliği projeleri kapsamında; Çekya, Avusturya, 
Polonya, Romanya ve Gürcistan gibi ülkelerde gerçek-
leştirilen programlara katıldım. Bu ülkelerden edindiğim 
arkadaşlarımla hâlâ görüşüyor olmak ve üniversite yılla-
rında kazandığım dostlukların hâlâ devam ediyor olması 
benim için büyük bir anlam taşıyor. Ben kendimi bildim 
bileli çalışkan bir öğrenciydim açıkçası. Üniversite yılla-
rımda da bu özelliğim devam etti. Her dönem kazandı-
ğım akademik başarı burslarının yanı sıra yüksek onur 
derecesi ile lisans eğitimimi tamamladım. 

Mezuniyet sonrası devam eden eğitim sürecinizi ve 
kariyer hayatınızı anlatabilir misiniz?

Çankaya Üniversitesinde lisans eğitimimi tamamladık-
tan sonra akademiden uzaklaşmayı istemediğimi fark 
ettim. ODTÜ’de ‘Gelişim Psikolojisi’ yüksek lisans prog-
ramına özel öğrenci olarak başvurdum ve kabul edildim. 
Aynı zamanda, ODTÜ Çocuk Gelişimi Laboratuvarı’nda 
kısa bir süreliğine öğrenci asistanlığı yaptım. ODTÜ’de 
yüksek lisans derslerini aldığım dönemin ertesi yılı ‘Ge-
lişim Psikolojisi’ yüksek lisans programı açılmadığından 
başvurumu gerçekleştiremedim. O dönem bir yandan 
da iş aramaktaydım. T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-

Kendinizden bahseder misiniz?

Çankaya Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji 
Bölümü mezunuyum. Lisans eğitimim devam ederken, 
Avrupa Birliği projeleri kapsamında Erasmus + programı 
ve Avrupa Gönüllü Hizmeti (AGH) ile 5’ten fazla Avrupa 
ülkesinde mentor olarak görev yapma şansı yakaladım. 
Yüksek lisansın ardından Çankaya Üniversitesi Psikolo-
jik Danışma ve Rehberlik Merkezi’nde (PDRM) ‘Uzman 
Psikolog’ olarak görev yapmaya başladım. 

Lisans eğitiminde Çankaya Üniversitesini tercih 
etme sürecinizi anlatabilir misiniz?

Tercih sürecimde açıkçası İngilizce eğitim veren bölüm-
ler odak noktamdaydı. Bölüm hocalarımızın akademik 
özgeçmişlerini de incelediğimde yetkin bir psikoloji 
eğitimi alacağımı düşünerek okulumuzu tercih ettim. 
Burs olanaklarının yanı sıra okulumuzun sağladığı diğer 
imkânların varlığı da benim için önemliydi. Üniversite-
mizin gerçekleştirdiği Tanıtım Günlerine geldiğim günü 
hatırlıyorum. Sorumlu kişiye yönelttiğim sonu bir türlü 
gelmeyen sorularıma sabırla karşılık bulduğum ve ter-
cih sürecimle detaylı olarak ilgilenildiğini hissettiğim için 
üniversite tercih listemin başında Çankaya Üniversitesi 
yer aldı. 
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kanlığı’na bağlı Ankara Şiddet Önleme 
ve İzleme Merkezi’nde (ŞÖNİM) psi-
kolog olarak işe başladım. Beş yıldan 
fazla süre psiko-sosyal destek biri-
minde görev aldım. Bakanlıktaki çalış-
ma hayatım devam ederken, Çankaya 
Üniversitesinde ‘Sosyal ve Örgütsel 
Psikoloji (Tezli)’ yüksek lisans progra-
mının açıldığını öğrendim. Yüksek ai-
diyet hissettiğim okulumda bu eğitimi 
almak istediğime karar verdim ve kabul 
edildim. Okulumuzun hem ‘Psikoloji’ 
bölümünün hem de ‘Sosyal ve Örgütsel 
Psikoloji’ yüksek lisans programının ilk 
mezunlarından olma şansını yakaladım. 

Çankaya Üniversitesinde almış oldu-
ğunuz eğitimin kariyerinize ne gibi 
etkileri oldu?

Üniversite yıllarımda değerli hocala-
rımızdan öğrendiğim bilgi birikimleri 
(mesleki etik kurallar, mesleki sınırlılıklar 
ve mesleki yeterliliklerin taşıdığı anlam) 
mesleki kariyerime hep ışık tuttu, hâlâ 
da tutmaya devam ediyor. Bunun dı-
şında, İngilizce eğitim almanın getirdiği 
avantajlara (hem akademik alanda hem 
de uygulamada) sahip olduğum için 
kendimi hep şanslı bulmuşumdur. 

Üniversitede eğitimini sürdüren öğ-
rencilerimize neler söylemek ister-
siniz?

Özellikle, psikoloji bölümü öğrencileri-
nin not ortalamalarını yüksek tutmaya 
çalışmalarının yanı sıra, kendilerini di-
ğer mezunlardan farklılaştıracak alan-
lar (yurt içi veya yurt dışı stajları, ulusal 
veya uluslararası psikoloji kongrelerine 
katılım, TÜBİTAK projelerinde yer alma 
vb.) oluşturmalarının mesleki kariyer-
lerine katkı sağlayabileceğine inanıyo-
rum. 

Eklemek istediğiniz başka duygu ve 
düşünceleriniz var mı?

Üniversite yıllarımın her açıdan güzel 
geçmesine vesile olan okuluma, bize 
emek veren tüm hocalarımıza, bölüm-
deki idari personelimize ve en önemlisi 
beni her zaman destekleyen, her koşul-
da yanımda olduklarını hissettiğim aile-
me çok teşekkür ederim. Son olarak, 
Çankaya Üniversitesinin bir mensubu 
olmaktan mutluluk ve gurur duyduğu-
mu belirtmek isterim.

Üniversite yıllarımda değerli 
hocalarımızdan öğrendiğim 
bilgi birikimleri (mesleki etik 
kurallar, mesleki sınırlılıklar 
ve mesleki yeterliliklerin 
taşıdığı anlam) kariyerime 
hep ışık tuttu, hâlâ da 
tutmaya devam ediyor. 



Elektrik- Elektronik Mühendisliği Bölümü’nü 2021 yılında birinci ola-
rak tamamlayan Mustafa Kaan Özgün, lisans süreci devam eder-
ken, 2020 yılında ASELSAN ve TRT’de zorunlu stajlarını yaptı. 2021 
yılında Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş.’de Mühendis Geliştirme 
Programı'na kabul edilen mezunumuz, burada RF Haberleşme Ta-
sarım Mühendisi olarak çalışmaktadır. Mustafa Kaan Özgün, Yıldız 
Teknik Üniversitesi Aviyonik Mühendisliği’nde de tezli yüksek lisans 
programına devam etmektedir.

Mustafa Kaan Özgün  
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 2021
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Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık Bölümü’ne 2016 yılında yerleşen Berra Şibil, 
2021 yılında 3,45 not ortalaması ile bölümünü şeref öğrencisi olarak tamam-
ladı. Lisans eğitimi sırasında 2019 yılında Kalyon Holding’de inşaat, 2021 
yılında Yüksel Proje A.Ş.’de ofis stajını başarı ile tamamladı. Çankaya Üni-
versitesinde 2021 yılı eylül ayında tezli yüksek lisans programına başlayan 
Şibil, 2021 yılı Ağustos ayından bu yana Lotus İç Mimarlık Şirketi’nde iç 
mimar pozisyonunda çalışmaktadır.  

Berra Şibil İç Mimarlık Bölümü 2021

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden 2021 yılında şeref öğ-
rencisi olarak diplomasını alan Hümeyra Gelen, eğitim hayatının her tatilini 
farklı şirketlerde çalışarak ve staj yaparak geçirdi. Lisans eğitimi sürerken 
Anadolu Üniversitesi Adalet Meslek Yüksekokulu'na da devam eden Gelen, 
mezun olduktan sonra bir mühendislik şirketinin yönetim biriminde uzman 
yardımcısı olarak çalışmaya başladı. Hümeyra Gelen, halen bu şirkette ça-
lışmaya devam etmektedir.

Hümeyra Gelen  
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 2021

Mezunlarımızdan
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GEÇMİŞ OLSUN 
TÜRKİYEM

6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli iki büyük 
deprem meydana geldi. Merkez üssü Kahramanmaraş’ın Pa-
zarcık ilçesi olan ilk deprem gece saat 04.17’de yaşandı.  
11 ilin etkilendiği depremin büyüklüğü kayıtlara 7.8 olarak geçti. 

Saat 13.24’te meydana gelen ve 7.6 büyüklüğündeki ikinci büyük depremin merkez üssü ise Kahra-
manmaraş’ın Elbistan ilçesi oldu. Her iki afetin ardından bölgede büyüklüğü 6'nın üzerinde olan çok 
sayıda deprem yaşandı.  Mayıs 2023 itibarıyla son yüzyılın iki büyük depreminde 50 bin kişinin yaşa-
mını yitirdiği, 107 bin vatandaşın yaralandığı belirtildi.

Üniversitemiz öğrencileri, mezunları ve ailelerinin de etkilendiği depremlerde yaşamını yitiren vatan-
daşlarımıza Allah’tan rahmet, acılı ailelerine baş sağlığı, depremden etkilenen yaralı vatandaşlarımıza 
ise acil şifalar diliyoruz. 

Deprem
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Deprem

423 Koli Yardım Toplandı

Üniversitemiz mensupları, öğrencilerimiz, mezun-
larımız ve yardımseverlerin katkılarıyla yaklaşık 423 
koli kadın, erkek, bebek, çocuk iç ve dış kıyafet, 
ayakkabı, bot, kuru ve hazır gıda, bebek maması, 
bebek bezi, su, battaniye, yorgan ve uyku tulumu ile 
hijyen malzemeleri toplandı.

DEPREMİN YARALARINI 
HEP BİRLİKTE SARIYORUZ

Çankaya Üniversitemiz, 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve 11 ilimizin etkilendiği 
Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından bölgeye insani yardım ulaştırabilmek ama-
cıyla kampanya başlattı. Öğrenciler, mezunlar, akademik-idari personel ve yardımseverler-
den gelen ihtiyaç malzemeleri Merkez Kampüs’te oluşturulan Yardım Koordinasyon Merke-
zi’nde toplanarak tasnif edildi ve deprem bölgesine gönderildi.

Ambulansımız Hatay’a Gitti 

Üniversitemiz kurum doktorumuz ile acil yardım 
personelimiz, hasta nakil aracımız ile birlikte 7 Şu-
bat 2023 tarihinde Hatay’ın Dörtyol ilçesine yola 
çıktı. Hatay bölgesindeki depremzedelerin yarala-
rını sarabilmek için bölgeye giden kurum doktoru-
muz ve acil yardım personelimiz, büyük bir özve-
riyle zor koşullarda gece-gündüz çalıştı. 
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ACIMIZ BÜYÜK
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Ülkemizi yasa boğan ve 11 ilimizin etkilendiği depremlerde, Üniversitemize ulaşan bilgilere 
göre öğrencimiz, sporcumuz ve mezunlarımız yaşamını yitirdi. Acımız çok büyük…
Depremde hayatını kaybeden mensuplarımızın önünde saygıyla eğiliyor, vefat eden tüm yurttaşlarımıza Allah’tan rahmet, acılı 
ailelerine başsağlığı, yaralılarımıza şifalar diliyoruz.

Deprem

Nilay AYDOĞAN / Malatya
Çankaya Üniversitesi Kadın Basketbol Takımı Oyuncumuz 

Mert Alp KUVANDIK / Hatay
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 4. Sınıf Öğrencimiz

Mustafa TORUN / Kahramanmaraş
Hukuk Fakültesi 2012 Mezunumuz

Hasan KARAFAKI /  Hatay 
Mütercim-Tercümanlık Bölümü 2016 Mezunumuz

Mete AHRAZOĞLU / Hatay
Mimarlık Bölümü 2018 Mezunumuz

Muhammed Taha ERCAN / Kahramanmaraş
Mekatronik Mühendisliği Bölümü 2021 Mezunumuz

Kübra Nur KURT / Hatay
Mimarlık Bölümü 2022 Mezunumuz 
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Spor

SPOR MERKEZİMİZİN DÜZENLEDİĞİ 
DART TURNUVASINA BÜYÜK İLGİ 

ÜNİVERSİTELERARASI KADIN 
VOLEYBOL TURNUVASINDA TAKIMIMIZ 

MÜCADELE ETTİ 

Üniversitemiz Spor Merkezi'nin düzenlediği ‘2022-2023 
Güz Dönemi Spor Oyunları’ kapsamında 28 Kasım - 2 
Aralık 2022 tarihleri arasında Dart Turnuvası yapıldı. 74 
öğrencimizin katılım sağladığı turnuvada öğrencilerimiz 
kıyasıya mücadele etti. Saim Berk Akçeşme’nin 194 
puanla 1., Alptekin Yalçın’ın 163 puanla 2.,  Fatih Taha 
Keskin’in 154 puanla 3. olduğu turnuvada dereceye giren 
öğrencilerimize hediye ve madalya takdim edildi.

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 
düzenlenen Kadın Voleybol Turnuvası, 29 Kasım - 22 
Aralık 2022 tarihleri arasında Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Spor Salonu’nda gerçekleşti. Kadın Voleybol takımımız 
turnuvada kıyasıya mücadele etti.

ÜNİVERSİTELERARASI ERKEK 
BASKETBOL TURNUVASINDA 

TAKIMIMIZ İKİNCİ OLDU

Üniversitelerarası Erkek Basketbol Müsabakaları 
28 Kasım - 14 Aralık 2022 tarihleri arasında Bal-
gat Kampüs 1 Nol'lu Spor Salonu’nda gerçekleşti. 
Turnuvada mücadele eden takımımız, grup ikincisi 
oldu. 
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ÜNİVERSİTELERARASI ERKEK           
VOLEYBOL TURNUVASINDA 

SPORCULARIMIZ TER DÖKTÜ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen Üniversitelerarası Erkek Voleybol Turnuvası, 28 Kasım - 22 
Aralık 2022 tarihleri arasında Bilkent Üniversitesi Spor Salonu’nda gerçekleşti. Turnuvada Erkek  Voleybol takımımız başarılı 
performans sergiledi.

ÜNİVERSİTELERARASI SALON 
FUTBOLU TURNUVASINDA  

FUTSAL TAKIMIMIZ GRUP 2.Sİ OLDU

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu 
tarafından düzenlenen Üniversitelerarası 
Salon Futbolu Müsabakaları, 1-23 Aralık 
2022 tarihleri arasında ODTÜ Spor 
Salonu’nda gerçekleşti. Turnuvada Futsal 
takımımız, Grup ikincisi olarak büyük 
başarı elde etti.
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Spor

DEPREMDE VEFAT EDEN 
SPORCUMUZ NİLAY AYDOĞAN'IN

ADI KADINLAR BASKETBOL  
SÜPER LİGİ'NE VERİLDİ

6 Şubat 2023 tarihinde Kahra-
manmaraş merkezli depremde 
yaşamını yitiren Üniversitemiz 
Spor Kulübü Kadın Basketbol 
takımımız sporcularından Nilay 
Aydoğan’ın adı, mücadele etti-
ği lige verildi. Türkiye Basketbol 
Federasyonu (TBF), ING Kadın-
lar Basketbol Süper Ligi’nde, 
kalan haftaların ‘2022-2023 
Nilay Aydoğan Sezonu’ olarak 
oynatılmasına karar verildiğini 
açıkladı.

TBF’den Açıklama Yapıldı

TBF’den yapılan açıklamada, “Bu vesileyle 
Türkiye Basketbol Federasyonu olarak bir 
kez daha güler yüzü, mücadelesi ve du-
ruşuyla bütün herkesin takdirini kazanan 
Nilay Aydoğan’a Allah’tan rahmet, ailesi 
ve sevenlerine başsağlığı dileriz” ifadeleri 
kullanıldı.

“Sevenlerine Başsağlığı Diliyoruz”

Çankaya Üniversitesi Spor Kulübü Genel 
Sekreteri Haluk Bilgin, Türkiye Basketbol 
Federasyonunun, ING Kadınlar Basket-
bol Süper Ligi’nde 2022-2023 sezonunun 
kalan bölümüne Nilay Aydoğan'ın isminin 
verilmesi ile ilgili olarak, “Federasyona çok 
teşekkür ediyoruz. Çankaya Üniversitesi ai-
lesi olarak değerli sporcumuza ve babaan-
nesine bir kez daha Allah’tan rahmet, ailesi 
ve sevenlerine başsağlığı diliyoruz.” diye 
konuştu.



NİLAY AYDOĞAN’IN FORMASI  
EMEKLİ EDİLDİ

'Asrın Felaketi' olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli 
depremlerde hayatını kaybeden Çankaya Üniversitesi Ka-
dın Basketbol takımımızın milli oyuncusu Nilay Aydoğan’ın 
'46 numaralı' forması emekli edildi. Spor İşleri Şube Mü-
dürümüz Haluk Bilgin, Nilay Aydoğan’ı kaybetmenin de-
rin üzüntüsünü yaşadıklarını belirtti. Nilay’ın azimli ve aynı 
zamanda başarılı bir sporcu olduğunu vurgulayan Bilgin, 
“Çankaya Üniversitesi ailesi ve takım arkadaşları olarak 
Nilayımızı hiçbir zaman unutmayacağız. Sporcumuzun 46 
numaralı formasını emekliye ayırdık ve spor salonumuzun 
başköşesine astık. Bundan sonra kimseye forması verilme-
yecek.” ifadelerini kullandı.
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REKTÖR VE REKTÖR YARDIMCILARIMIZDAN 
KADIN BASKETBOL TAKIMIMIZA ZİYARET

Rektörümüz Prof. Dr. H. Hakan Maraş, Rektör Yar-
dımcılarımız Prof. Dr. Buket Akkoyunlu ve Prof. Dr. 
M. Nihat Solakoğlu, 9 Mart 2023 tarihinde Kadın 
Basketbol Takımımızı ÇBK Mersin Yenişehir Be-
lediyesi kadın basketbol maçı öncesinde Ankara 
Spor Salonu’nda ziyaret ederek sporcumuz Nilay 
Aydoğan’ın vefatı nedeniyle başsağlığında bulun-
du ve takımımıza başarılar diledi.

PLAY FOR NİLAY
Çankaya Üniversitesi Spor Kulübü Kadın Basket-
bol takımımız, sporcumuz Nilay Aydoğan’ın vefa-
tından sonra 3 Mart 2023 tarihinde Rize Belediyesi 
ile karşılaştı. Ankara Spor Salonu’nda oynanan 
maç öncesinde Nilay Aydoğan anısına saygı du-
ruşunda bulunuldu. Kadın Basketbol takımımız ve 
teknik ekibimiz maça 'Nilay İçin Oyna' anlamına 
gelen 'Play For Nilay'  yazılı tişörtlerle çıktı.



ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ

BASINDA
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Anadolu-09.01.2023

cumhuriyet.com-12.01.2023 gzt.com-12.01.2023

Anadolu-24.01.2023 TRT Haber-03.02.2023

BBNTÜRK-08.01.2023

Posta-18.10.2022 Anadolu Ajansı-05.01.2023
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Hürriyet Ankara-09.02.2023

Sporbox-23.02.2023

A Haber-05.03.2023

Anadolu-02.03.2023
Ticari Hayat-08.05.2023

Hürriyet-21.03.2023

Anadolu-12.05.2023

Sabah-25.02.2023

24 Saat-10.03.2023 Hürriyet Ankara-25.02.2023





9 DOKTORA 

PROGRAMI

KESİNTİSİZ

BURS İM
KÂNI

2 ENSTİTÜ

26 YÜKSEK LİSANS

2 YÜKSEKOKUL

7000 ÖĞRENCİ 

425+
AKADEMİK 

PERSONEL

18.000

MEZUN

5 FAKÜLTE  21 BÖLÜM

4 PROGRAM




